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AR RIMATE (MS5) ~ Bl BBATE (
MS6) ~ RELHBESERMATEE (S7) ~ FEUHEHRHEK
ATFE (MS8) ~ MELAiBsERMATRE (S9) )

=3 MSP(J) XMSQ(j)

HrMSP(j) R 58 S T Bl B A (H » MSQU) TR &

FEGELIEE
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2. $ERIT S A THE (AS)
=ASPX ASQ
H i ASP TSR BT IIMEZS S BE AT E5(H » ASQREREUMERE o
3. YRS AL R B A REER S » SR A
FREE \HEE SRR A BRI Z6% » i EEEMK
ASTRIES. 199 ~ 7- 1796 ~ 6. 689 » NIHETFIS5E6. 67% (GE)
s TEEAREGTEE » EEALENSAKRE » fRZ
TELES A SRR ASBIMR » DAITRREEREIGY » S RE IR
» VEREBEMEEE » BATREHESIAIK ¢
WEERSEERBATEE (BP)
=f (RERELRICATEE (BP1) ~ BIESEEBATE (
BPR) )
— (MS+AS+BP+8R) X6%
— (MS+AS) X6.87%
HrhMSTe T EEAE AN BRI A TEE » ASFUREEBUTIRRMATR
B s RRTRBBBATE -

T~ BHRATHEE ¢
HhESREA FI I E BARIR A ¢
1 [BEBOA ¢ (RIBERE FRTTBEATRZA » HERERAL
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HEAR » BT WER R/ EEREISETE -

R- INTHA ¢ PRERZE PN TS IRARE » A=
(EHNEBENEE) TBAFEREREERETRAFZ
AP AR R B PSR R < BLIE LA ©

3. IR ¢ PREEISMR I TR R BT B IR T 4 2
BB < E=FE (EHA\EN\TEE) ZBRAFERET
BT BRI R B S AR B B BT SR I JE CRMI M B,
SHRBLA ©

HELTNEEEN\TEESHERAGBRBARE 1% HFE

ERBATRRE 1% GE)  HPBERAES 1/ FEREIRY
VIH—+HEIT » HERWEERS IR 3 B ¥R TR R R
PETIRGI FRT ERIR T » AIBMTSIRENFECRUL LSRR » 78/\14F
RO 5 SMREEMRA » /FREBMEEE » B EEElImK

BHERATFHE (SR)

=f (BEERATRE (SR1) ~INTHATEE (SRR ~ IREATH
& (SR3) )

= (MS+AS+BP+8SR) XO0.62%

= (MS+AS) Xxo0.67%

HAMSFoR + Bl B ATHE » ASREE BT SE B AT

5 » BPRNXREMFEBATEE -
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=~ i AR » ZAFERRATTEEZEEINR

BEBATFE (OB)

=f (FERBIEERATEE 8) ~SERRHRKATEER (
AS) ~ REEMSHEBATEE (BP) ~ HHBAFHH (SR) )

=¥ [ MSP(j) XMSQ(j)1 +ASPXASQ+ [3IMSP(j) XMSQ(j)+ASP
X ASQ) X6.679%+ [XMSP(j) XMSQ(j) +ASPX ASQ! X 0. 67%

=Y [MSP(j) XMSQ(j)] X1.0734+ASPXASQX1.0734

HAMSP( ) FR R B B EAIE(E » MUDRRRIEER

SHSRE » ASPRURERBUTIMEZ I BT B (E » ASQEF NSRS

B o HZEPIWifE (Data Flow Diagram) #E4—R °
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EsEIA INTHA
SR1 SRR

M4—2 ERIARKREZE
BRI ¢ ARH5E -
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B BERAREFEFARLARS

iR L ESREA TG/ EE R/ \HE BRI A SR A A
iRl 5 R TES RS SR R AT R R PR ~ TR R
8~ AR o S LM SAEEENIEZSISE o AR R AR AT S HLARES
46. 0396 » JTHE B HESH 5 HLARES18. 8096 » FA AR ARG LR 17-
5796 » &5t 82.40% » B REATHRBEATSERSE » BT EE
W PR SR A PR Bt P B » BT R R E ARITEIR AL
A (Sunk Cost) o FHREEMIFAISBIRR & FHALARK
s4—1 hESHATEHN\EEE\HEERFREFEMRBEER

HEEN C HET

wE | B NEERE | tHhEERER N EEERER

BE & #H| % |& B % |2 ®W| %
BEH 48,036 | o7.89| 45,752 | 97.11| 49,365 | 97.64
FANER 7,132 | 15.18| 8,572 | 18.20| 9,715 | 19.22
IE A A 7.013 | 14.91| 6,602 | 1401| 6,401 | 12.68

el g | 22,805 | 47.43| 21,249 | 45.10| 253,084 | 45. 80
Iﬂﬁ 310 0. 68 310 0. 66 334 0.66
B R A 8,989 | 10.07| 8,72 | 18.55| 9,504 | 18.80
T iEHHE 253 0.54 253 0.54 285 0.58
EAh 45 .10 34 0. o7 72 0.14
BIENTH 993 2.11| 1,382 2.80| 1,192 2.36
& | 47,020 100 | 47,114 100 | 50,557 100

E 1 tgA¢E£/\+ﬁi§ﬁﬁﬁEUﬁ4, 1815 BT » 8, R79E BT » 4, 908

i’ t+/\$l§§/\+$)§ﬁﬂm$ﬁﬂﬂﬁ18 855 I » 17, T8BEH EIT >
19, 314 & TG ©

ZORPIGE ¢ HBSR AT L A\E A+ ERREE
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— > AAERESEER :

B+~ Gthos - E=ZFEE6 » PSS ATRAAER
BRI SZMAAEM 56. 096K AN » MATHEEF TR ~
FAL ~ 855 ~ RINRINME S ~ ZHEE ~ TBFIE ~ RES Gkt
BHLER) o

B AERARE B TEE 71 » HOKERRTANK ¢

OFRFHELS

IS R TRERRR AT NBEFH AR » EEHHESAANM
X » Bl ¢

1. REE R\ R\ — R B AR TR M R B A TR

(B) WEIREN A= — RS SRR AFAERRS
BREZHE TRT AR RERESHIEREEIRET TE
BER » B NI EAREER A EARY ] » R RE» B
R EEE » —ETEEMESE 1 » &k TETRE KA
ez B TARBINE KB TREBIENERT ) o

R FTBBE U IARARAT T B S R B T B

ALy SSRBRUE TR EERRS TS S 8 A TRkre
RERBRARTR » @I BUTERE 2 =2 f4H » B
e A LA RN » MR S EEE S R AR
R » ERBITHERIE » (TBEREEE PR ©
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3. (FE bR TR R TR EE AR
B B e TR | BIEERARARRES B
B S A T RN » HEEER AR E RS
S AR N S S A 7 B BUERRIR o SERIR
e AR RIE Y » STERTRER » ERBORMEER
HRIIAFE) °
ESEEETHE » R TES » FRERAF » IFFHT
&), LA RIRTHSEERA - MUBREHEER TRENEE
[N 5 (R AT REH RS R RRHART » BHE
WEAREES Y — » TR RS EEE TR RN
SRR B ER ~ TR B HERE ~ TBERAST
FR B R S FE AR » ORI ©
OB T/FEREHTST ¢
i RS BT FE R B E TR L
FEE A RS » BN SRR R TR AT
FEFARE » JURASEREERE » MERKGERERIMRRIHE
YT o RARESEE IR EE TR TR
BT &% B Bunge—2 » MARERI A AFHR °
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Fa—2 FEREATHE T FEMTEEH R AR

Hfi: A
£ B
‘ L+ | B | A+
B H
FERR A 0.13 0.12 0.14
BOEEH 0.15 0.13 0.14
BE TSRS 0.07 0. 06 0.08
1T88E H 0.10 0.10 0.12
EHE 0. 09 0. 09 0.10
e EER 0. 07 0. 07 0.09
B TIER 0. 06 0.08 0.10
TFER G 0.13 0.12 0.13

BRERIR ¢ HESRRA RO+ N\E N\ HEERES o

SVELLTHITA

RHBISER AT \+—FEREBAIEE » BALREE

1. BREEEAS -
(TR R EMIEE SR =TT » EPHEER—E
T+ATT s MBREBB RIS » BERIEEE » AR
HL

R. THuFAL ¢
PRIBARBEEIIRES » MR B TRME S IR EiIRG B o »
B3 =EnZ @il o
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3. SAER ¢
(RS (N BT ~ BB B
~ B RS ~ TR R -
LTS ¢
TR » M (RIE RS  WINIEES  SUEEE o K
=8
1. FEEES
KRR (bh) ARSI\ AARERE - &
i — ] B TS A - LR RS
BTSN R TIARE ; AR » R HHERRN
BTFgEA—ERFRRE
2. WEES *
(RIS (bHh) BEFE0===mMOMBARTHE
SN ST S RS S S
o ARSI ¢
(e e it © EHB S LI A BB » R A EE
R R R » RS RARRS -
SH8% » BN o
QS IS ¢ ikl B RO E T F R KR
o % P AR TR
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HRIRREREE AR ER " HEREERHEAR
HRERLSER B ARERA AR

EHREREERDBIRCBERYE - EREREERDIEIHS
FEERBRCEAZ/N\THRUNEFECEREESFARE
AL ER » ARUERNEBEEEE Ay EEE
EE-

QEEE HE ¢ E AL ERSERE S CER » HER 25k

D% Aty A EAEBA SR A REAFTRNER » HISE AR
RS - BT REER A RS ERE =
T AR SEEZAESFEREE2Z =1 - AEEE
WY » DIEHEE R A BB 288 - XGHREZ A ES
HIZERET » W ESEITHIRRESFRALIEIE R RN - H
RSP B TR SER A B EVIATR A 51 » B
Ao ABSEAMEESR ~RBEERZIAT— R IEZRE
SR NP -
RERR TR » B FEREERERE T ER » B
REE R EEAR TG R ERE S
#Ho BT B EERFE RS RRIH I T RER
FaREC B =1 » HEZEE OSSR ER
s BEARZERANREES TG

WEEE S ¢ IR DRSS ENGGTE A2 B 8 » 1R

EREESRG6) =
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THIHRTF LA
D BATES + DA BB BB HERE
BARS &4 - SHREHARERIREAR » Hi
B ehs B S e bR AT
QR (FEHEE) RTIEEHES | SRS el A
S+ BEEEERTEERSE  HEHREAA=
+EEBZ R AR o MEEEEREERET » B0
& F TSGR MRS B R BT » B OEED
5y BEGHRATIKE » AT ©
3. HANES ¢ (REEEESET ~ WoeRH ~ BREENHFE
4o
@I AMAE AR AT ¢
PR Pk SR ~ AR TR ~ MR ~ 2ES5) > fUREE
PRENNES (BECERRMENS ~ TRERNRERSE ~ iHHE)
TR (DEATRRE  HBERABRAREERTER
T~ BIREEE -~ REENS  BERES) KMESTR
SEEAS » BITHRERIIRFIHZAMNX ¢
1 B EEA RS ~ TRERREBSMEREREE=T=
feasE » DNRESIRERRERES » RBREREESRT
» EEEWEE S HARER » 55 TRRERE » W
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BAYIX o WEBIER » RRERSRRSIEERY » [&
(@S RS R TR ARG S B RINEREIH T
XAt s DRZATE » R UEFEERRTIX

R TERRTIRIRE : EABIRAB A RRERIER S TREBEREIZ
BUEE - (RERKE A FrR iR e R 3 1TH » BT
BERNRERS 996 » HrpZE+RiR65% » B L RiE35% 5 1R
#R5> 7% » TS ERIEB0% » BT EHIEROY ©

3. SRR A B RHEEE R TEBHERE : BARMKERLE
AERRREINE ~ RO A BECBRBRREIRER A A
BEBRRRB RO EME - B RZEARERIKE
AFEREE SIORREFRHE  MIHERFRRE P =
BIKA B RHEEAESRIKA By FraRifiE SO6IREERET
B BITHEEFRRIE—F s FIABRAZS -

4 BHREEER | RERTEABENER B0TmIIS » LIS
4 2 fRSE N R AR B ARAT R e R AT E S SE S T
RERE -

5. fEfRT & ¢ IR LTS » HERBALZT L — -
AR THBEERATS 45 -

6. iR EEENE ¢ HEARETEE 6005ty

7R T REBAEE | KRR TR EESRENREEHEME
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ZHE » BEHRRRES CTRY -
8. BIEE HHESTE T & H SRR LIRTE B SR R
51| » HETI o
R TAEERREE TR BN TEE AR B ARE
SRR P N TR S AR N G R B RO T LB B
FEEIR - BB EE SRR S H LA R E F R - R
LIS » FE] TRIESBEEEREABAREG (ER
BzirErh) > RS SEFRE T EORE TEEREERIE D
R R A AR E R AE SR » EFERAAR
Ve » ERYREESERE  FERRREERREYT B
s A SR R R e e s » SIS R HEETE - W
HEEE -
EE R ERER » TR A TR R AR
FINEFTEE (PE)
=f (FERAAAEHEE (PB) ~SEBRARAEM (PERD
~ BRRAFAANEREE (P83) ~FMBRAAARARA (
PE4) ~ HEERFAABRMATEE (PBB) ~WARBREARARK
FITEE (PBE) ~ BITIEMAARAREE (PE) ~ &34
S FIANEFATE (PE) )
=YPE(1)

-B7 -



=OR XRS

HAPE(DFRRF IR < A B ATHRE » ORRRE I
A » BRRBI =R BRI SAANER S B EBAIERSHE -

S HREITHE R B AR BB TR S B TR ~ 280
BOR ~ SRR R TREER B TEREET 80 ME
ETIHERIFLE o

FAANBEREE » BERIIRERIR B IR R » SR BT
EZ A RERIRI B AR S 2MAABRCHE » MESTIEER]
FAANERTEE » WETERERESNR

PE( 1) =ORXRSXR(1)

HR(DRFH ISR H <A ABR S BETSAAER
LR o

A~ MRE A RERTREER

PR SRR E RIS © FOR ~ 2R > FRKE > R ~ BRABSAE >
e () R BEAES ~ BEHEEBAN ~ R ER TR
i IR ~ B~ HWEFETH - BRA-1BAIRI=FE (Bt
CHIURATERE) TR R A E SEE RS I BIR4T. 4
306 ~ 45. 10765 48. 6096 5 TIER— T bA4ek B it 43 B 5483 64
6 ~ 83. 7006 }:83. 1896 » F RIFRMARS B B B THE R 2B
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BRI » BT FORITRE R A M A TRER TR
ORBIEHEER ¢
ch BRSO FES S AT IS SRR, ~ SRR B ER =AM 0 K
A EES IR ANE4—3

AT

L3 %% RS>/ IR SHESH ~ 4744
#H W B kOWM W R
ISERETR 2
# FRSHIE > BAEL LR s> AL E i ,
SEVE M OWILARIE >
B KB SWILER

$B16E ~ $RAR ~ SBRT (FPEEE )
REBFE-ORELE->wELERER > E
I $a

Ssas
| HAIBE >

@4—3 FPESRATS  BRETREERER
LRI ¢ hESRSEA R) T —EEEEE
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FA[El4— 3SR ~ IRER(RIBEE S A B » BRI AR
B R1EEE » BEVSREA (Jonit cost) A ERERNATOHER) » #E4
FWAE ARG FATRESSE BB » B RpE s

g

S¥

L. FESRESERITRE (MC)
= GBHRERITRE (MC1) ~BiFRITHE (MCR) ~iRHIH
FHER (MC3) ~ RSHIEFRITRE (MC4) ~ EALIMIRIFRITE
5 (Ncs) ~ BELSHFFURITRE (MC6) ~ BBl HE
(MC7) ~ PAELHSHISIFORITRE (MC8) ~ MyElsislkimE
(MC9) )
=}INCP(j) XMSQ( )
FLeRMCP( §) R SEESE 1 5 BESER AL BE AT FURI R AR » MSQ( )
B I BT R TR E -
R. sn B RITEE (40)

=ASC X ASQ
HHASCRN SRS IIRER I B ORI A » ASQRTREESLELEE
E o

3. IXEEMFATHAE (BC)
= f (RESEEMERRE (B01) ~ElESFFRIFEE(BR))
=BPXBCR
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HrHBPSR TN A SR AT » BORZRTR I E R
KR Z HR o
4 FORTEE (W)
= ¢ (FEGRRERTE () - EMSERTEE (40 -
W RERTEE (B0) )
= YIMCP( j) XMSQ( j) +ASC X ASQ+BP X BCR
O R FITERR, ¢

A VEAIESE SR (BH/\ s B AHEE) R
] o 4 LY RS, 7696 ~ 7. 3596 ~ 7. 4096 » WSR-S
AFRIENRRS » BB » SR = SR T ERRRER
ST R TR ¢

PR FITEEL (SUP)

— ¢ (SUEEEIRSEATEE (SUR) ~ SERARREARE
(SUP3) ~ FTERTRFI R FITASL (SUPY) ~ BHEEAFNE
FITEE (SUPS) ~ WZRMEE SIS (SUP6) ~ AT
=i PR A TR (SUPY) )

=¥ 80P 1)

SUPC 1) AR5 IREDIRERIRY H o2 PR B A TR o

=~ FTERAREN ;
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TSN T BRITERBOR » IEREIRF R EEA » kA E
MHERBREIERA » AR ETEIRIT Nonte Carlo HElE » ZBH
Meigs, Whittington, Pany, and Meigs [1989] Fr&GRE&rsHimERSHT
EEAGENE » BB ¢

1. BREAEERSY ¢

rEE& A (DEP) BiE : 1M RYiTEEF (OEP) ~ BER
BETERAN (DER) ~ MK EMEITEEA (DEP3) ~ 308 KO8R
axfEITEE M (DEP4) ~ HAURMEITEEA (DEPS) ~ JRBEREN
#%#H (DEPB) o

R. BLZHRERIRIE 43 ¢

TEEM (DEP) B1F : BUEEMITEEM (FDER) ~ fT8EH
JrEEM (FDEP4) ~ EEEEFIITERA (FDEPS) ~ WESEEMAN
#5 M (FDEPS) ~ BTRIGREFAITERRN (FDEPY) -

3. TR HTAERE ¢
TEERTEAE (DEP)
=f (AIEERETETEEEERE (FA) + EEEHHHE
EERERE (FAR) +1/2AFEEHFHNANEEREEER
fH (FA3) — REETRARAOFEEEERERE (FAD—1/2
FEEHRESITEMEERERE (FA5)) XAEEFER
Bit%EfrEZ (DEFR)
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Hrif M EERE (FA) RIS THRY) ~ BE RS ~ B
Rkt ~ OB BCEREE ~ JFERRE

PRSLEEEEARS  ITER AR E S H
T S\ T B B SR SIS » SR E— S - R BB
REEEAS » ESEMNE  ERITERARETIATEHRER
» IRHETFRERAS 8N - BRE DRRE » SHREERIIEE
& TEERIR BT R G 2T E R AL RS R ERA » HERR
HANX

DEP( i) =DEP X SDEPR( i)

HrhDEP(1), SDEPR( 1)4RIZRRER IREThRERIRHE I X
HH 2SR AL o

VY ~ BRI TR ¢

AR B kSR VBRI =SEE (B bR AHFE
) EEUEAST H RS RIES14. 9196 > 14- 0196 ~ 12. 6606 5 {HIRET
FERML s » BB EEERIE TR » SRR =R AL
BRI T T AR

IRRSE R RIS © KER » BER - [OER » IR
STHEEE » SEEEE RS > HRRBE  AHBRE  B&
~ s~ RERINTESEHRERSE °
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HER BB

IRBEMEE (SEV)

=t (WEERARBEATEE (EVR) ~ SHRAREEATEE
(SEV3) ~ TTEBRFRBERTEE (SEV4) ~ BHBRREE
HTRE (SEVB) ~ HAREBFARGEFAFTE (SB6) ~BT
AIRE IR ERATE (SEW) )

=3} SEV(i)

SEV( 1) fran 20 IREThRERIRI B 2 IR B A THE -

h~ HEREATEEER ¢
ORHHE REEHES ~» #RERA ~ RBERE ~ HSE » HAHEH
BamX

L HHSAE ¢ —RLMEE s —REBRHS ~ ETHERESR
BEFAE ~ B RS ~ B ~ BEREHES ~ (HHSEH
&F o

R- HERTH © WiEHRTH SR ~ HAERERASE -

3. RIS ¢ — R HMER ~ —RERER ~ B~ &Y
F~ EFERE ~ B2 FIRRIRRR ~ TTBORE ~ IREREIBE AR ~ i
BEES -

4. Fftifufs ¢ BlERESER ~ SMEREE - MEEREE 18
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BIREE ~ NSO ~ SR AR ~ WERK ~ —RIEES -
OH AR R R
gk — VBRIE ST =AE R B HIRE 226 » RERH
BE , WIEPERGNERR » SEEREIMEERNR  BRE=F
5 EFRRERIS T TR AR, » Dlonte Carlof iRl
DHRERIRHE Z HA SR AT RO HBEAR
HgEeEAEE (OTH)
=f (GUEBRAHEMEEEATEE OMR) ~ HERAHMES
HAFEE (OTH3) ~ TBAHMERRATE (O &
HEFRGEAEE (0m) ~ ERREARERATEE (
oTHG) ~ BTIREMARGEMARE (OTHY) )
=3, OTH(1)

OTH( i) (R a8 LRESHAE AR 2 Bt S S B T o

H=f BEMREITAIBRK

rhERSASRN F AP BIE R ~ SRR ~ R
BEFIR ~ MERSFIR ~ 175 ~ HETHBOA ~ REEBA 1T
ERAZEE » &2 H+H/A\BE N\ HEERRALLZRSFIR. 7896 ~ 8.
8096 ~ 5. 459 o B4\ HAMEIEFIREA ~ fRER% ~ BRETFE
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RS RATE ~ R ~ MERSEX ~ BEFEA ~ KERBHEL
TEZHEFERE » KR4 1805+ N\E/NHEEE G A
FIFRR. 1196 ~ 2. 89%6 ~ 2. 36% » FEIERCEEIERBRSEINR 5 kAT 1%
5 BRIMCIRFIBBCI R ER A & ~ FIRFIAR=ER » 2t
BIHE RS EEERVIRY » BB =25 AR ATl 7 R
B > AFEBNonte Carlofiffy » MFHTRMIEREEIESBTTRES -

Ywmth FEBEFEISEKX

E RSN FKIBRERSE = T AR R TR FANX

— ~ SRR

=~ BRETRE | IRTBER B (MO FER_FHE—OCIASET » H
EHESSAT B -/ SRR er ROk » BoERRE
RINEER VRIEENAER] -

=~ REFEATRSE ¢ BIRREGRTRER AR BRI 1096 E N
7 o

U~ BTRR « BERRU E—E A RIRCERE » BRai14%2
TR R » BREEMEEERRE EAMRILE » TR—AHs
SIWER RO R » BT MR — BT -
wr LT » FMERZAFIMEWERE » TREREARLE — » /5
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EEMIATE D TE R BB S BRI R B /2 TR R, » kiR EaE
U ATEERER, ~ BERAREEE AR R BRIMCTHFR
AN E B BB TRERAANX ¢
MR A TEEER (TR)
=f (EERSMERA (M) ~SERURSAEKA (48) ~IX
B AR EIBA(BP) ~ B (SR) ~ EEESMEA(NOR))
Mz AR (TE)
=t (FAAEFAFEZ () -~ EERAFRHEE O ~HAmR
FATEEL (SUP) ~inEEEAITEE (DEP) ~RBEAEEHE (SEV
~ Hftg s ETEE (OTH) ~ B35 liTEE (NOE) )
TRETMATEER (INCOME)
=f (UKATEE (TR) ~#ZHTEE (TE) )
FrEmEATEERR (TAX) =INCOMEXR5%—RE=HA
e EeeTEE R, (NETR) —=INCOME—TAX
EEARTRER (SUR) =NETRX10%
FOMESEEES (REIN) =NETR—SUR
HrHRETNZ A48 B BT BB A R AL B, » TRIZRBIE LAzl
B MBS EEWERL
= FRTIR » BHFRATFAZAEET IR 4—4 ©
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AT
INCOME

ERA \— e A&
DEP SEV

HE% CEZ A
=H
OTH NOE

f4—4 Bin0HiLE R HTE R
BRI @ AT
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KEMIE

WHBRTER P RE /R B TRE SR HAL
HEREEtR (BERS) » PRARLH/\ENTEEREE » X
=3\ EIES AR » B SERE EERE RO ~ B KB
A~ SESSTSI L SR EEHE » B BRI LSRR » FI K ¢

W A | b GEERES | bHUEERES | A TFEERER

sempmaE | ontmindE | SuEEARE | SHEARE | SHEIER | SHEREER

) L E%(%.H: | it B £’§ng
L (BB | % %) |(EED |FE @) |EED |F (%)
FEEM 68, 309 93 85, 183 93 57, 168 93
Fri 7,320 12 7,700 13 8,275 13
] 2,822 8 2,882 B 2,870 4
4 8,078 8 4,929 8 8, 380 9
FRERE 2,054 3 1,350 2 1,433 2
L 1,788 3 1,822 3 1,593 3
S| 3 2,857 | 4 2,372 4 2,495 4
shk( o 13,991 22 14,888 25 17,624 29
Fhl fHaE 8,683 | 14 8, 369 11 4,593 7
Yo S 11,412 18 11,454 19 10, 803 18
SR 2,807 4 1,019 3 2,398 4
RN IR | 5,612 8 3, 968 8 3, 803 8

juln)

EST N 455 1 343 1 343 1
& st | 62,378 | 100 59, 492 100 81,312 100
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PHE BHEHERZAM

F—8 BB E S

AR E P EMEAFRBECR ~ RATE  BhBiBEEH
RS, » WHEERERE » ITEREH 28 (Independent
Variables ) » FIANERFEFRAA ~ 1596RUERLABESE LR A ~ IREE
AR S BIA R L FEEE T Z 8. 6796 R0 679655 {E a1k
B HEBUTERAES L (Dependent Variables) FEBtaE(E
FUEEUORE 5 IABR ~ REERBARSBRASER A28
A - HEREBEUILIAARBEIER » AT/ HEEFRTR

FRMERE0%6 » SEITRUREST » BEERAITMAR SRR
B—1o
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%x6—1 HEMRATBCIRUBE TR

B : 9%

HE ® -1 K R & 8 B & L

=Pt +10 -10 +10 10 +10 -10 +10 -10
1. {EiR +481|-481|-27|+273|+287]|-2.87
2. 2 +1.49]-1.49|-1198|+119|+0.85|- 0.55
3. 5k +312]-312|-2.4|+245|+1.18|- 1.18
4. IR +0.83|-083|-073|+0.73|+023|- 023
5. ZhaE St +003|-0983|-07|+077|+030]|-0.80
6.%&%&%@ +1.45|-1.48|-108|+108|+0.62|-0.62
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%LET Bl = ARRAY &A1{5} &A11-&A15 ;
%LET B2 = ARRAY &A2{5} &A21-&A25 ;
9LET B3 = ARRAY &A3{5} &A31-&A35 ;
%LET B4 = ARRAY &A4{5] &A41-&A45 ;
YLET B5 = ARRAY &A5{5} &A51-8&A55 ;
%LET B6 = ARRAY &A6{5} &A61-&A65 ;
YLET B7 = ARRAY &A7{5} &A71-&A75 ;
%LET B8 = ARRAY &A8{5} &A81-&A85 ;
%LET B9 = ;

ARRAY &A9{5} &A91-&A95
%LET BBl= &A11-8A15 ;

%LET BB2= &A21-&A25
%LET BB3= &A31-&A35
%LET BB4= &AL1-&A4S
YLET BB5= &A51-&A55
%LET BB6= &A61-&A65
%LET BB7= &A71-&A75
%LET BB8= &A81-&A85
%LET BB9= &A91-&A95

Ve We We We Ve WI We We W

DATA MSPO (KEEP = MSP11-MSP15 MSP21-MSP25 MSP31-MSP35 MSP41-MSP45
MSP51-MSP55 MSP61-MSP65 MSP71-MSP75 MSP81-MSP85

MSP91-MSP95)

ASPO (KEEP = ASP11-ASP15)

MSQO (KEEP = MSQ11-MSQ15 MSQ21-MSQ25 MSQ31-MSQ35 MSQ41-MSQ45
MSQ51-MSQ55 MSQ61-MSQ65 MSQ71-MSQ75 MSQ81-MSQ85
MSQ91-MSQ95)

ASQO (KEEP = ASQ11-ASQ15)

MCPO (KEEP = MCP11-MCP15 MCP21-MCP25 MCP31-MCP35 MCP41-MCP45
MCP51-MCP55 MCP61-MCP65 MCP71-MCP75 MCP81-MCP85
MCP91-MCP95)

ACPO (KEEP = ACP11-ACP15)

SUPO (KEEP = SUP11-SUP15 SUP21-SUP25 SUP31-SUP35 SUP41-SUP45

SUP51-SUP55 SUP61-SUP65 SUP71-SUP75)
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SEVO (KEEP = SEV11-SEV15 SEV21-SEV25 SEV31-SEV35 SEV41-SEV45
SEV51-SEVS5 SEV61-SEV65 SEV71-SEV75)
OTHO (KEEP = OTH11-O0TH15 OTH21-OTH25 OTH31-OTH35 OTH41-OTH45
OTH51-0TH55 OTH61-0TH65 OTH71-0TH75)
NORO (KEEP = NOR11-NOR15)
NOEO (KEEP = NOE11-NOE15) ;
INFILE IN ;
INPUT ID § @ ;
IF ID = 'MSP' THEN GO TO RTNMSP ;
IF ID = 'ASP' THEN GO TO RTNASP ;
IF ID = 'MSQ' THEN GO TO RTNMSQ ;
IF ID = 'ASQ' THEN GO TO RTNASQ ;
IF ID = 'MCP' THEN GO TO RTNMCP ;
IF ID = "ACP' THEN GO TO RTNACP ;
IF ID = 'SUP' THEN GO TO RTNSUP ;
IF ID = 'SEV' THEN GO TO RTNSEV ;
IF ID = 'OTH' THEN GO TO RTNOTH ;
IF ID = 'NOR' THEN GO TO RTNNOR ;
IF ID = 'NOE' THEN GO TO RTNNOE ;

ELSE DELETE ;
RETURN ;

%MACRO TAB9(Al ,A2 ,A3 ,A4 ,A5 ,A6 ,A7 ,A8 ,A9 ,0
,A1l ,Al15 ,A21 ,A25 ,A31 ,A35 ,A41 ,A45 ,A51 ,AS55
,A61 ,A65 ,A71 ,A75 ,A81 ,A85 ,A91 ,A95) ;
INPUT &BB1 &BB2 &BB3 &BB4 &BB5 &BB6 &BB7 &BB8 &BB9 ;
&B1 ;&B2 ;&B3 ;&B4 ;&B5 ;&B6 ;&B7 ;&B8 ;&B9
OUTPUT &0 ;
END ;
RETURN ;
%MEND TAB9 ;

%MACRO TAB7(Al ,A2 ,A3 ,A4 ,A5 ,A6 ,A7 ,0
,A11 ,A15 ,A21 ,A25 ,A31 ,A35 ,A41 ,A45 ,A51 ,A55
,A61 ,A65 ,A71 ,A75) ;
INPUT &BB1 &BB2 &BB3 &BB4 &BB5 &BB6 &BB7 ;
&B1 ;&B2 ;&B3 ;&B4 ;&B5 ;&B6 ;&B7 ;
OUTPUT &0 ;
END ;
RETURN ;
%MEND TAB7 ;
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%MACRO TAB1(Al ,0 ,A11 ,Al5) ;

INPUT &BB1 ;
&B1
OUTPUT &0 ;

END ;

RETURN ;

%MEND TAB1 ;

RTNMSP : DO ;

%*TAB9(MSP1 ,MSP2 ,MSP3 ,MSP4 ,MSP5 ,MSP6 ,MSP7
,MSP11 ,MSP15 ,MSP21 ,MSP25, MSP31 ,MSP35
,MSP51 ,MSP55 ,MSP61 ,MSP65 ,MSP71 ,MSP75
,MSP91 ,MSP95)

RTNMSQ : DO ;

%TAB9(MSQ1 ,MSQ2 ,MSQ3 ,MSQ4 ,MSQ5 ,MSQ6 ,MSQ7
,MSQ11 ,MSQ15 ,MSQ21 ,MSQ25, MSQ31 ,MSQ35
,MSQ51 ,MSQ55 ,MSQ61 ,MSQ65 ,MSQ71 ,MSQ75
,MSQ91 ,MSQ95)

RINMCP : DO ;

%TAB9(MCP1 ,MCP2 ,MCP3 ,MCP4 ,MCP5 ,MCP6 ,MCP7
,MCP11 ,MCP15 ,MCP21 ,MCP25, MCP31 ,MCP35
,MCP51 ,MCP55 ,MCP61 ,MCP65 ,MCP71 ,MCP75
,MCP91 ,MCP95)

RINSUP : DO ;

,MSP8 ,MSP9 ,MSPO
,MSP41 ,MSP45
,MSP81 ,MSP85

,MSQ8 ,MSQ9 ,MSQO
,M8Q41 ,MSQ45
,M5Q81 ,MSQ85

,MCP8 ,MCP9 ,MCPO
,MCP41 ,MCP45
,MCP81 ,MCP85

%TAB7(SUP1 ,SUP2 ,SUP3 ,SUP4 ,SUP5 ,SUP6 ,SUP7 ,SUPO
,SUP11 ,SUP15 ,SUP21 ,SUP25, SUP31 ,SUP35 ,SUP41 ,SUP45

,SUP51 ,SUP55 ,SUP61 ,SUP65 ,SUP71 ,SUP75)

RTINSEV : DO ;

%TAB7(SEV1 ,SEV2 ,SEV3 ,SEV4 ,SEV5 ,SEV6é ,SEV7 ,SEVO
,SEV11 ,SEV15 ,SEV21 ,SEV25, SEV31 ,SEV35 ,SEV41 ,SEV45

,SEV51 ,SEV55 ,SEV61 ,SEV65 ,SEV71 ,SEV75)

RTNOTH : DO ;

%TAB7(OTH1 ,0TH2 ,0TH3 ,0TH4 ,0TH5 ,0TH6 ,0TH7 ,OTHO
,OTH11 ,0TH15 ,0TH21 ,0TH25, OTH31 ,OTH35 ,0TH41 ,0TH45

,OTH51 ,0TH55 ,0TH61 ,0TH65 ,0TH71 ,0TH75)

RTNASP : DO ;

%#TAB1(ASP1 ,ASPO ,ASP11 ,ASP15)
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RTNASQ : DO ;
%TAB1(ASQ1

RTNACP : DO ;
%TAB1(ACP1

RTNNOR : DO ;
%TAB1(NOR1

RTNNCE : DO ;
%TAB1(NOE1

9%MACRO RANFUN(II ,00 ,MM ,M1 ,M2 ,NN

,ASQO

,ACPO

,NORO

,NOEO

,ASQ11

,ACP11

,NOR11

,NOE11

,ASQ15)

,ACP15)

,NOR15)

,NOE15)

DATA OUT&OO(KEEP = &N1-&N2) ;
ARRAY &MM{5}
ARRAY &NN{50} &N1-&N2 ;
SET &I

%MEND RANFUN ;

%RANFUN(MSPO
%RANFUN(MSPQ
%RANFUN(MSPO
%RANFUN(MSPO
%RANFUN(MSPO
%RANFUN(MSPO
%RANFUN(MSPO
%RANFUN(MSPO
%RANFUN(MSPO
%RANFUN(MSQO

,MSP1
,MSP2
,MSP3
,MSP4
,MSP5
,MSP6
,MSP7
,MSP8
,MSP9
,MsQ1

.
5

MIN (OF &M1-&M2)

MAX (OF &M1-&M2)

MEAN(O
STD (O

&M1-8M2 ;

F &M1-&M2)
F &M1-&M2)

we We we we

,MSP15
,MSP25
,MSP35
,MSP45
,MSP55
,MSP65
,MSP75
,MSP85
,MSP95
,MSQ15
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,N1 ,N2) ;

,MSPAA
,MSPBB
,MSPCC
,MSPDD
,MSPEE
,MSPFF
,MSPGG
,MSPHH
,MSPII
,MSQAA

,MSPA1
,MSPB1
,MSPC1
,MSPD1
,MSPE1
,MSPF1
,MSPG1
,MSPH1
,MSPI1
,MSQA1

* RANTRI(I ,(C-A) / (B-A)) + A ;

,MSPA50)
,MSPB50)
,MSPC50)
,MSPD50)
,MSPE50)
,MSPF50)
,MSPG50)
,MSPH50)
,MSPI50)
,MSQA50)



%RANFUN(MSQO
%RANFUN(MSQO
%RANFUN(MSQO
%RANFUN(MSQO
%RANFUN(MSQO
%RANFUN(MSQO
%RANFUN (MSQO
%RANFUN (MSQO
%RANFUN (MCPO
%RANFUN(MCPO
%RANFUN(MCPO
%RANFUN(MCPO
%RANFUN(MCPO
%RANFUN(MCPO
%RANFUN (MCPO
%RANFUN (MCPO
%RANFUN(MCPO
%RANFUN ( SUPO
%RANFUN( SUPO
%RANFUN(SUPO
%RANFUN( SUPO
%RANFUN( SUPO
%RANFUN( SUPO
%RANFUN (SEVO
%RANFUN( SEVO
%RANFUN( SEVO
%RANFUN(SEVO
%RANFUN( SEVO
%RANFUN( SEVO
%RANFUN(OTHO
%RANFUN( OTHO
%RANFUN(OTHO
%RANFUN (OTHO
%RANFUN (OTHO
%RANFUN (OTHO
%RANFUN(NORO
%RANFUN(NOEO
%RANFUN(ASPO
%RANFUN(ACPO
%RANFUN(ASQO

,MSQ2
,MSQ3
,MSQ4
,MSQ5
,MSQ6
,MsQ7
,MsQ8
,MSQ9
,MCP1
,MCP2
,MCP3
,MCP4
,MCP5
,MCP6
,MCP7
,MCP8
,MCP9
,SUP2
,SUP3
,SUP4
,SUP5
,SUP6
,SUP7
,SEV2
,SEV3
,SEV4
,SEV5
,SEV6
,SEV7
,0TH2
,OTH3
,OTH4
,OTH5
,OTH6
,OTH7
,NOR1
,NOE1
,ASP1
,ACP1
,ASQ1

,MSQ2
,MSQ3
,MSQ4
,MSQ5
,MSQ6
,MSQ7
,MSQ8
,MSQ9
,MCP1
,MCP2
,MCP3
,MCP4
,MCP5
,MCP6
,MCP7
,MCP8
,MCP9
,SUP2
,SUP3
,SUP4
,SUP5
,SUP6
,SUP7
,SEV2
,SEV3
,SEV4
,SEV5
,SEV6
,SEV7
,OTH2
,OTH3
,OTH&
,OTH5
,OTH6
,OTH7
,NOR1
,NOE1
,ASP1
,ACP1
,ASQ1

,MsQ21
,MSQ31
,MSQ41
,MSQ51
,MSQ61
,MsQ71
,MsQ81
,MSQ91
,MCP11
,MCP21
,MCP31
,MCP41
,MCP51
,MCP61
,MCP71
,MCP81
,MCP91
,SUP21
,SUP31
,SUP41
,SUP51
,SUP61
,SUP71
,SEV21
,SEV31
,SEV41
,SEV51
,SEV61
,SEV71
,0TH21
,OTH31
,OTH41
,OTH51
,0TH61
,0TH71
,NOR11
,NOE11
,ASP11
,ACP11
,ASQ11

,MSQ25
,MSQ35
,MSQ45
,MSQ55
,MSQ65
,MsQ75
,MSQ85
,MSQ95
,MCP15
,MCP25
,MCP35
,MCP45
,MCP55
,MCP65
,MCP75
,MCP85
,MCP95
,SUP25
,SUP35
,SUP45
,SUP55
,SUP65
,SUP75
,SEV25
,SEV35
,SEV45

,SEV65
,SEV75
,0TH25
,OTH35
,OTH45
,OTH55
,OTH65
,0TH75
,NOR15
,NOE15
,ASP15
,ACP15
,ASQ15
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sSEV55

,MSQBB
,MSQCC
,MSQDD
,MSQEE
,MSQFF
,MSQGG
,MSQHH
,MSQII
,MCPAA
,MCPBB
,MCPCC
,MCPDD
,MCPEE
,MCPFF
,MCPGG
,MCPHH
,MCPII
,SUPBB
,SUPCC
, SUPDD
, SUPEE
,SUPFF
,SUPGG
,SEVBB
,SEVCC
,SEVDD
,SEVEE
,SEVFF
,SEVGG
,OTHBB
,OTHCC
,OTHDD
,OTHEE
,OTHFF
,OTHGG
,NORAA
,NOEAA
,ASPAA
,ACPAA
,ASQAA

,MSQB1
,MSQC1
,MSQD1
,MSQE1
,MSQF1
,MSQG1
,MSQH1
,MSQI1
,MCPA1
,MCPB1
,MCPC1
,MCPD1
,MCPE1
,MCPF1
,MCPG1
,MCPH1
,MCPI1
,SUPB1
,SUPC1
,SUPD1
,SUPE1
,SUPF1
,SUPG1
,SEVB1
,SEVC1
,SEVD1
,SEVE1
,SEVF1
,SEVG1
,OTHB1
,OTHC1
,OTHD1
,OTHE1
,OTHF1
,OTHG1
,NORA1
,NOEA1
,ASPA1
,ACPAL
,ASQA1

,MSQB50)
,MSQC50)
,MSQD50)
,MSQE50)
,MSQF50)
,MSQG50)
,MSQH50)
,MSQI50)
,MCPA50)
,MCPB50)
,MCPC50)
,MCPD50)
,MCPE50)
,MCPF50)
,MCPG50)
,MCPH50)
,MCPI50)
,SUPB50)
,SUPC50)
,SUPD50)
,SUPE50)
,SUPF50)
,SUPG50)
,SEVB50)
,SEVC50)
,SEVD50)
,SEVE50)
,SEVF50)
,SEVG50)
,OTHB50)
,OTHC50)
,OTHD50)
,OTHE50)
,OTHF50)
,OTHG50)
,NORA50)
,NOEA50)
,ASPA50)
,ACPA50)
,ASQA50)



DATA OUTAAA ;

MERGE

OUTMSP1
OUTMSP6
OUTASP1
OUTMSQ1
OUTMSQ6
OUTASQ1
OUTMCP1
OUTMCP6
OUTACP1
OUTSUP2
OUTSEV2
OUTOTH2
OUTNOR1
OUTNOE1 ;

DATA OUTBBB (KEEP =

ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY

TRY1-TRY50
ORY1-0ORY50
BPY1-BPY50
PEY1-PEY50
ACY1-ACY50

OUTMSP2
OUTMSP7

OUTMSQ2
OUTMSQ7

OUTMCP2
OUTMCP?

QUTSUP3
QUTSEV3
OUTOTH3

OUTMSP3
QUTMSP8

OUTMSQ3
QUTMSQ8

OUTMCP3
OUTMCP8

OUTSUP4
OUTSEV4
OUTOTH4

TEY1-TEY50
MSY1-MSY50
SRY1-SRY50
DMY1-DMY50
BCY1-BCY50

QUTMSP4
OUTMSP9

OUTMSQ4
OUTMSQ9

OUTMCP4
OUTMCP9

OUTSUP5
QUTSEV5
OUTOTHS

QUTMSP5

QUTMSQ5

OUTMCP5

INCOMY1-INCOMY50

ASY1-ASY50
NORA1-NORA50
MCY1-MCY50 .
SUPY1-SUPY50

OUTSUP6 OUTSUP?7
QUTSEV6 OUTSEV7
OUTOTH6 OUTOTH7

SEVY1-SEVY50
COSY1-COSY50
ADEY1-ADEY50
NOEA1-NOEA50

OTHY1-OTHY50 OEY1-OEY50
SECY1-SECY50 BUSY1-BUSY50
RDEY1-RDEY50 STFY1-STFY50
RETNY1-RETNY50) ;

RZ{7}
SDEPRZ{7}
DEPZ{7}
MSPAA{50}
MSPBB{50}
MSPCC{50}
MSPDD{50}
MSPEE {50}
MSPFF{50}
MSPGG{50}
MSPHH{50}
MSPII{50}
ASPAA{50}
MSQAA{50}
MSQBB{50}
MSQCC{50}

R1-R7 ;

SDEPR1-SDEPR7

DEP1-DEP7 ;
MSPA1-MSPA50
MSPB1-MSPB50
MSPC1-MSPC50
MSPD1-MSPD50
MSPE1-MSPESO0
MSPF1-MSPF50
MSPG1-MSPG50
MSPH1-MSPH50
MSPI1-MSPIS5O0
ASPA1-ASPAS0
MSQA1-MSQAS0
MSQB1-MSQB50
MSQC1-MSQC50
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ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY

MSQDD{50}
MSQEE{50}
MSQFF{50}
MSQGG {50}
MSQHH{50}
MSQII{50}
ASQAA{50}
MCPAA{50}
MCPBB{50}
MCPCC{50}
MCPDD{50}
MCPEE{50}
MCPFF{50}
MCPGG{50}
MCPHH{50}
MCPII{503
ACPAA{50}
SUPBB{50}
SUPCC{50}
SUPDD{50}
SUPEE{50}
SUPFF{50}
SUPGG{50}
SEVBB{50}
SEVCC{50}
SEVDD{50}
SEVEE {50}
SEVFF{50}
SEVGG{50}
OTHBB{50}
OTHCC{50}
OTHDD{50}
OTHEE{50}
OTHFF{50}
OTHGG {50}
NORAA{50}
NOEAA{50}
PEAA{50}

PEBB{50}

PECC{50}

PEDD{50}

PEEE{50}

MSQD1-MSQD50
MSQE1-MSQES50
MSQF1-MSQF50
MSQG1-MSQG50
MSQH1-MSQH50
MSQI1-MSQI50
ASQA1-ASQA50
MCPA1-MCPA50
MCPB1-MCPB50
MCPC1-MCPC50
MCPD1-MCPD50
MCPE1-MCPE50
MCPF1-MCPF50
MCPG1-MCPG50
MCPH1-MCPH50
MCPI1-MCPI50
ACPA1-ACPA50
SUPB1-SUPB50
SUPC1-SUPC50
SUPD1-SUPD50
SUPE1-SUPE50
SUPF1-SUPF50
SUPG1-SUPG50
SEVB1-SEVB50
SEVC1-SEVC50
SEVD1-SEVD50
SEVE1-SEVE50
SEVF1-SEVF50
SEVG1-SEVG50
OTHB1-0THB50
OTHC1-O0THC50
OTHD1-0THD50
OTHE1-0THE50
OTHF1-OTHF50
OTHG1-0THG50
NORA1-NORA50
NOEA1-NOEA50
PEA1-PEA50
PEB1-PEB50
PEC1-PEC50
PED1-PED50
PEE1-PEE50
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ARRAY PEFF{50} PEF1-PEF50

ARRAY PEGG{50} PEG1-PEG50 ;
ARRAY MS{50} MSY1-MSY50 ;
ARRAY AS{50} ASY1-ASY50 ;
ARRAY BP{50} BPY1-BPY50 ;
ARRAY SR{50} SRY1-SRY50 ;
ARRAY OR{50} ORY1-ORY50 ;
ARRAY TR{50} TRY1-TRY50 ;
ARRAY PE{50} PEY1-PEY50 ;
ARRAY MC{50} MCY1-MCY50 ;
ARRAY AC{50} ACY1-ACYS0 ;
ARRAY BC{50} BCY1-BCY50 ;
ARRAY DM{50} DMY1-DMY50 ;
ARRAY SUP{50} SUPY1-SUPY50 ;
ARRAY SEV{50} SEVY1-SEVY50 ;
ARRAY OTH{50} OTHY1-OTHY50 ;
ARRAY COS{50} COSY1-COSY50 ;
ARRAY SEC{50} SECY1-SECY50 ;
ARRAY BUS{50} BUSY1-BUSY50 ;
ARRAY ADE{50} ADEY1-ADEY50 ;
ARRAY RDE{50} RDEY1-RDEY50 ;
ARRAY STF{50} STFY1-STFY50 ;
ARRAY OE{50} OEY1-OEY50 ;
ARRAY TE{50} TEY1-TEY50 ;
ARRAY INCOME{50} INCOMY1-INCOMY50 ;
ARRAY TAX{50} TAXY1-TAXY50 ;
ARRAY NETR{50} NETRY1-NETRY50 ;
ARRAY SUR{50} SURY1-SURY50 ;
ARRAY RETN{50} RETNY1-RETNY50 ;
SET OUTAAA ;

RETAIN

DEPR 0.0557

RS 0.1240

R1 0.2784 R2 0.5455 R3 0.0020 R4 0.0438

R5 0.0956 R6 0.0337 R7 0.0010

BCR 0.31

SDEPR1 0 SDEPR2 0.9827 SDEPR3 0 SDEPR4 0.0051
SDEPR5 0.0056 SDEPR6 0.0066 SDEPR7 0

FA1 148344 FA2 494 FA3 3032 FA4 0 FAS5 0 ;

DEP=(FA1+FA2+1/2*FA3-FA4-1/2*FA5)*DEPR ;
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DOI=1TO 7 ;
DEPZ{I}=0 ;
END ;
DOI=1T07 ;
DEPZ{I}=DEP*SDEPRZ{I} ;
END ;

DOI =1TO 50 ;
MS{T}=MSPAA{I}*MSQAA{I}+MSPBB{I}*MSQBB{I}+MSPCC{I}*MSQCC{I}+
MSPDD{ I}*MSQDD{ I}+MSPEE { I }*MSQEE { 1}+MSPFF{I1}*MSQFF{I}+
MSPGG { I} *MSQGG { I} +MSPHH{ I }*MSQHH{ I} +MSPII{I}*MSQII{I} ;
AS{I}=ASPAA{I}*ASQAA{I} ;
BP{I}=(MS{I}+AS{I})%0.0667 ;
SR{I}=(MS{I}+AS{I})*0.0067 ;
OR{I}=MS{I}+AS{I}+BP{I}+SR{I} ;
TR{I}=OR{I}+NORAA{I} ;
PE{I}=OR{I}*RS ;
PEAA{I}=PE{I}*R1
PEBB{I}=PE{I}*R2
PECC{I}=PE{I}*R3
PEDD{I}=PE{1}*Ré4
PEEE{I}=PE{I}*R5
PEFF{I}=PE{I1}*R6
PEGG{I}=PE{I}*R7 ;
MC{T}=MCPAA{I}*MSQAA{I}+MCPBB{I}*MSQBB{I}+MCPCC{I}*MSQCC{I}+
MCPDD{ I }*MSQDD{ I }+MCPEE { I}*MSQEE { I}+MCPFF { I}*MSQFF{I}+
MCPGG { T}*#MSQGG { I} +MCPHH{ I }*MSQHH{I}+MCPII{I}*MSQII{I} ;
AC{I}=ACPAA{I}*ASQAA{I} ;
BC{I}=BP{I}*BCR ;
DM{I}=MC{I}+AC{I}+BC{I} ;
SUP{T}=SUPBB{I}+SUPCC{I}+SUPDD{I}+SUPEE{I}+SUPFF{I}+SUPGG{I} ;
SEV{}=SEVBB{I}+SEVCC{I}+SEVDD{I}+SEVEE{I}+SEVFF{I}+SEVGG{I} ;
OTH{ T} =0THBB{ I}+0THCC{ I}+0THDD{I}+OTHEE{I}+OTHFF{I}+0THGG({I} ;
COS{I}=DM{I}+PEAA{I}+
0.15%(PEBB{I}+SUPBB{1}+DEP2+SEVBB{I}+OTHBB{I}) ;
SEC{T}=PECC{I}+SUPCC{I}+DEP3+SEVCC{I}+0THCC{I} ;
BUS { I}=PEDD{ I }+SUPDD{ I }+DEP4+SEVDD{I}+OTHDD{I} ;
ADE { T} =PEEE{ 1} +SUPEE { T} +DEP5+SEVEE{1}+OTHEE{I} ;

W s e s e e

RDE { I} =PEFF{I}+SUPFF{I}+DEP6+SEVFF{I}+OTHFF {1}
STF{I}=PEGG{I}+SUPGG{I}+DEP7+SEVGG{I}+0OTHGG{I}
OE{I1}=COS{I1}+SEC{I}+BUS{I}+ADE{I}+RDE{I}+STF{I} ;
TE{1}=OE{I}+NOEAA{I} ;
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INCOME{I}=TR{I}-TE{I} ;
IF INCOME{I}<=0 THEN TAX{I}=0 ;
IF INCOME{I}<=0.1 THEN TAX{I}=INCOME{I}*0.15 ;
IF INCOME{I} >0.1 THEN TAX{I}=INCOME{I}*0.25-0.01 ;
NETR{I}=INCOME{I}-TAX{I} ;
SUR{I}=NETR{I}*0.1 ;
RETN{I}=NETR{I}-SUR{I} ;
END ;

9YMACRO TRAN(X ,Y ,N ,Z) ;
PROC TRANSPOSE DATA = OUT&X OUT
DATA OUT&Y (KEEP = COL1 K) ;
SET OUT&Y ;
KK = _N_-1 ;
K = MOD(KK,&N) + 1 ;
PROC SORT DATA=0OUT&Y ;
BY K ;
PROC TRANSPOSE DATA = OUT&Y OUT
BY K ;
%MEND TRAN ;

OUT&Y

OUT&Z

%TRAN(BBB ,CCC ,50 ,DDD)

DATA OUTEEE (DROP = K _NAME_) ;
SET OUTDDD (RENAME=

(COL1=NOR COL2=NOE COL3=MS3 COL4=AS  COL5=BP
COL6=SR COL7=OR COL8=TR  COL9=PE COL10=MC
COL11=AC COL12=BC COL13=DM COL14=SUP COL15=SEV
COL16=0TH COL17=C0S COL18=SEC COL19=BUS COL20=ADE
COL21=RDE COL22=STF COL23=0E COL24=TE
COL25=INCOME COL26=RETN)) ;

PROC PRINT DATA = OUTEEE ;
VAR TR OR NOR TE OE COS SEC BUS ADE RDE STF NOE INCOME RETN ;

PROC UNIVARIATE DATA = OUTEEE NOPRINT FREQ NORMAL ;
VAR TR TE INCOME OR MS AS BP SR NOR PE DM MC
AC BC SUP SEV OTH OE COS SEC BUS ADE RDE STF NOE ;

OUTPUT OUT = OUTFFF MEAN = M1-M25  MAX = MX1-MX25
Q3 = AQ1-AQ25 MEDIAN = MD1-MD25
Q1 = BQ1-BQ25 MIN = MN1-MN25
P90 = CP1-CP25 P10 = DP1-DP25 ;
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%TRAN(FFF ,GGG ,25 ,HHH)

DATA OUTIII (DROP = K) ;
SET OUTHHH (RENAME=(COL1=MEAN COL2=MAX COL3=Q3 COL4=MEDIAN
.C0L5=Q1 COL6=MIN COL7=P90 COL8=P10)) ;

IF K = 1 THEN _NAME_ = 'TR' ;
IF K = 2 THEN _NAME_ = 'TE' ;
IF K = 3 THEN _NAME_ = '"INCOME' ;
IF K = 4 THEN _NAME_ = 'OR' ;
IF K = 5 THEN _NAME_ = 'MS' ;
IF K = 6 THEN _NAME_ = 'AS' ;
IF K = 7 THEN _NAME_ = 'BP' ;
IF K = 8 THEN _NAME_ = 'SR' ;
IF K = 9 THEN _NAME_ = 'NOR' ;
IF K = 10 THEN _NAME_ = 'PE' ;
IF K = 11 THEN _NAME_ = 'DM' ;
IF K = 12 THEN _NAME_ = 'MC' ;
IF K = 13 THEN _NAME_ = 'AC' ;
IF K = 14 THEN _NAME_ = 'BC' ;
IF K = 15 THEN _NAME_ = 'SUP' ;
IF K = 16 THEN _NAME_ = 'SEV' ;
IF K = 17 THEN _NAME_ = 'OTH' ;
IF K = 18 THEN _NAME_ = 'OE' ;
IF K = 19 THEN _NAME_ = 'C0S' ;
IF K = 20 THEN _NAME_ = 'SEC' ;
IF K = 21 THEN _NAME_ = 'BUS' ;
IF K = 22 THEN _NAME_ = 'ADE' ;
IF K = 23 THEN _NAME_ = 'RDE' ;
IF K = 24 THEN _NAME_ = 'STF' ;
IF K = 25 THEN _NAME_ = 'NOE' ;

PROC PRINT DATA = OUTIII (RENAME=(_NAME_ = NAME)) ;
VAR NAME MAX P90 Q3 MEDIAN Q1 P10 MIN MEAN ;

/%
//
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= R

%LET
%LET
%LET
%LET
%LET
%LET
%LET
%LET
%LET
%LET
%LET
%LET
%LET
%LET
%LET
%LET
%LET
%LET

DATA

Bl
B2
B3
B4
B5
B6

ASPO
MSQO

ASQO
MCPO

ACPO
SUPO
SEVO
OTHO

NORO
NOEO

ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY

&A1{5}
&A2{5}
&A3{5}
&AL{5}
&A5{5}
&A6{5}
&A7{5}
&A8{5}
&A9{5

&A11-&A15
&A21-&A25
&A31-&A35
&AL1-&AL5
&A51-&A55
&A61-&A65
&A71-&A75
&A81-&ABS
&A91-&A95

We Ve W Ve Wa We e We We

&A11-&A15 ;
&A21-&A25
&A31-&A35
&AL41-&AL5
&A51-&A55
&A61-&A65
&A71-&A75
&A81-&A85
&A91-&A95

W we Ve B Ve U Wwe we W

(KEEP

(KEEP
(KEEP

(KEEP
(KEEP

(KEEP
(KEEP
(KEEP
(KEEP

(KEEP
(KEEP

MSP11-MSP15
MSP51-MSP55

MSP91-MSP95)
ASP11-ASP15)

MSQ11-MSQ15
MSQ51-MSQ55
MSQ91-MSQ95)
ASQ11-ASQ15)
MCP11-MCP15
MCP51-MCP55
MCP91-MCP95)
ACP11-ACP15)
SUP11-SUP15
SUP51-SUP55
SEV11-SEV15
SEV51-SEV55
OTH11-OTH15
OTH51-0TH55
NOR11-NOR15)
NOE11-NOE15)

MSP21-MSP25
MSP61-MSP65

MSQ21-MSQ25
MSQ61-MSQ65

MCP21-MCP25
MCP61-MCP65

SUP21-SUP25
SUP61-SUP65
SEV21-SEV25
SEV61-SEV65
0TH21-0TH25
0TH61-0TH65

.
]
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MSP31-MSP35
MSP71-MSP75

MSQ31-MSQ35
MSQ71-MSQ75

MCP31-MCP35
MCP71-MCP75

SUP31-SUP35

SUP71-SUP75)

SEV31-SEV35

SEV71-SEV75)

OTH31-0TH35

OTH71-0TH75)

MSP41-MSP45
MSP81-MSP85

MSQ41-MSQ45
MSQ81-MSQ85

MCP41-MCP45
MCP81-MCP85
SUP41-SUP45
SEV41-SEV45

OTH41-0TH45



INFILE IN ;
INPUT ID $ @ ;

IF ID = "MSP' THEN GO TO RTNMSP ;
IF ID = 'ASP' THEN GO TO RTNASP ;
IF ID = "MSQ' THEN GO TO RTNMSQ ;
IF ID = 'ASQ' THEN GO TO RTNASQ ;
IF ID = 'MCP' THEN GO TO RTNMCP ;
IF ID = 'ACP' THEN GO TO RTNACP ;
IF ID = 'SUP' THEN GO TO RTNSUP ;
IF ID = 'SEV' THEN GO TO RINSEV ;
IF ID = 'OTH' THEN GO TO RTNOTH ;
IF ID = 'NOR' THEN GO TO RTNNOR ;
IF ID = 'NOE' THEN GO TO RTNNOE ;

ELSE DELETE ;
RETURN ;

9MACRO TAB9(Al ,A2 ,A3 ,A4 ,A5 ,A6 ,A7 ,A8 ,A9 ,0
,A11 ,A15 ,A21 ,A25 ,A31 ,A35 ,A41 ,A45 ,A51 ,A55
,A61 ,A65 ,A71 ,A75 ,A81 ,A85 ,A91 ,A95)
INPUT &BB1 &BB2 &BB3 &BB4 &BB5 &BB6 &BB7 &BB8 &BBI
&B1 ;&B2 ;&B3 ;&B4 ;&B5 ;&B6 ;&B7 ;&B8 ;&BY
OUTPUT &0 ;
END ;
RETURN ;
%MEND TAB9 ;

%MACRO TAB7(Al ,A2 ,A3 ,A4 ,A5 ,A6 ,A7 ,0
,A11 ,A15 ,A21 ,A25 ,A31 ,A35 ,A4l ,A45 ,A51 ,A55
,A61 ,A65 ,A71 ,A75) ;
INPUT &BB1 &BB2 &BB3 &BB4 &BB5 &BB6 &BB7
&B1 ;&B2 ;&B3 ;&B4 ;&B5 ;&B6 ;;&B7
OUTPUT &0 ;
END ;
RETURN ;
%“MEND TAB7 ;

%MACRO TAB1(Al1l ,0 ,All ,A15) ;
INPUT &BB1 ;
&B1
OUTPUT &0 ;
END ;
RETURN ;
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%MEND TAB1 ;

RTINMSP : DO ;

%TAB9(MSP1 ,

,MSP11
,MSP51
,MSP91

RTNMSQ : DO ;

%TAB9(MSQ1 ,

,MsQ11
,MSQ51
,MSQ91

RTNMCP : DO ;

%TAB9(MCP1 ,

,MCP11
,MCP51
,MCP91

RTNSUP : DO ;

%TAB7(SUP1 ,

,SUP11
,SUP51

RTINSEV : DO ;

%TAB7(SEV1 ,

,SEV11
,SEV51

RTNOTH : DO ;

%TAB7(OTH1 ,

,0TH11
,OTH51

RTNASP : DO ;

%TAB1(ASP1 ,

RTNASQ : DO ;

%TAB1(ASQ1 ,

RTNACP : DO ;

%TAB1(ACP1 ,

MSP2 ,MSP3 ,MSP4 ,MSP5 ,MSP6 ,MSP7 ,MSP8 ,MsP9 ,MSPO
,MSP15 ,MSP21 ,MSP25, MSP31 ,MSP35 ,MSP41 ,MSP45
,MSP55 ,MSP61 ,MSP65 ,MSP71 ,MSP75 ,MSP81 ,MSP85
,MSP95)

MSQ2 ,MSQ3 ,MSQ4 ,MSQ5 ,MSQ6 ,MSQ7 ,MSQ8 ,MSQ9 ,MSQO
,MSQ15 ,MSQ21 ,MSQ25, MSQ31 ,MSQ35 ,MSQ4l ,MSQ45
'MSQ55 ,MSQ61 ,MSQ65 ,MSQ71 ,MSQ75 ,MSQ81 ,MSQ85
,MSQ95)

MCP2 ,MCP3 ,MCP4 ,MCP5 ,MCP6 ,MCP7 ,MCP8 ,MCP3 ,MCPO
_MCP15 ,MCP21 ,MCP25, MCP31 ,MCP35 MCP41 ,MCP45
'MCP55 ,MCP61 ,MCP65 ,MCP71 ,MCP75 ,MCP81 ,MCP85
,MCP95)

sup2 ,SUP3 ,SUP4 ,SUP5 ,SUP6 ,SUP7 ,SUPO
,SUP15 ,SUP21 ,SUP25, SUP31 ,SUP35 ,SUP41 ,SUP45
.SUP55 ,SUP61 ,SUP65 ,SUP71 ,SUP75)

SEV2 ,SEV3 ,SEV4 ,SEVS ,SEVé ,SEV7 ,SEVO
,SEV15 ,SEV21 ,SEV25, SEV31 ,SEV35 ,SEV41 ,SEV45
,SEV55. ,SEV61 ,SEV65 ,SEV71 ,SEV75)

OTH2 ,0TH3 ,0TH& ,OTH5 ,OTH6 ,0TH7 ,0THO
,O0TH15 ,0TH21 ,0TH25, OTH31 ,0TH35 ,0TH41 ,0TH&45
,OTH55 ,0TH61 ,0TH65 ,OTH71 ,0TH75)

ASPO ,ASP11 ,ASP15)

ASQO ,ASQll ,ASQ15)

ACPO ,ACP11 ,ACP15)
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RTNNOR : DO ;
%#TAB1(NOR1 ,NORO ,NOR11 ,NOR15)

RTNNOE : DO ;
%#TAB1(NOE1 ,NOEO ,NOE1l ,NOE15)

%MACRO RANFUN(II ,00 ,MM ,M1 ,M2 ,NN ,N1 ,N2) ;
DATA OUT&OO(KEEP = &N1-&N2) ;
ARRAY &MM{5} &M1-&M2 ;
ARRAY &NN{50} &N1-&N2 ;
SET &I1I ;

N = MIN (OF &M1-&M2) ;
X = MAX (OF &M1-&M2) ;
M = MEAN(OF &M1-&M2) ;
S = STD (OF &M1-&M2) ;
C=(N+X)/2;
A=GC-2%8§;
B=C+2%8§;
IF A< 0 THEN A =N ;
RETAIN A B C ;
DOI =1TO 50 ;
&NN{I} = (B-A) * RANTRI(I ,(C-A) / (B-A)) + A ;
END ;

%MEND RANFUN ;

%RANFUN(MSPO ,MSP1 ,MSP1 ,MSP11 ,MSP15 ,MSPAA ,MSPA1 ,MSPA50)
%RANFUN(MSPO ,MSP2 ,MSP2 ,MSP21 ,MSP25 ,MSPBB ,MSPB1 ,MSPB50)
%RANFUN(MSPO ,MSP3 ,MSP3 ,MSP31 ,MSP35 ,MSPCC ,MSPC1 ,MSPC50)
ZRANFUN(MSPO ,MSP4 ,MSP4 ,MSP41 ,MSP45 ,MSPDD ,MSPD1 ,MSPD50)
ZRANFUN(MSPO ,MSP5 ,MSP5 ,MSP51 ,MSP55 ,MSPEE ,MSPE1 ,MSPE50)
%RANFUN(MSPO ,MSP6 ,MSP6 ,MSP61 ,MSP65 ,MSPFF ,MSPF1 ,MSPF50)
%RANFUN(MSPO ,MSP7 ,MSP7 ,MSP71 ,MSP75 ,MSPGG ,MSPG1 ,MSPG50)
%RANFUN(MSPO ,MSP8 ,MSP8 ,MSP81 ,MSP85 ,MSPHH ,MSPH1 ,MSPH50)
%*RANFUN(MSPO ,MSP9 ,MSP9 ,MSP91 ,MSP95 ,MSPII ,MSPI1 ,MSPI50)
%RANFUN(MSQO ,MSQl ,MSQ1 ,MSQ11 ,MSQl5 ,MSQAA ,MSQAl ,MSQAS50)
%RANFUN(MSQO ,MSQ2 ,MSQ2 ,MSQ21 ,MSQ25 ,MSQBB ,MSQB1 ,MSQB50)
%RANFUN(MSQO ,MSQ3 ,MSQ3 ,MSQ31 ,MSQ35 ,MSQCC ,MSQC1 ,MSQC50)
%RANFUN(MSQO ,MSQ4 ,MSQ4 ,MSQ41 ,MSQ45 ,MSQDD ,MSQD1 ,MSQD50)
ZRANFUN(MSQO ,MSQ5 ,MSQ5 ,MSQ51 ,MSQ55 ,MSQEE ,MSQE1 ,MSQE50)
ZRANFUN(MSQO ,MSQ6 ,MSQ6 ,MSQ61 ,MSQ65 ,MSQFF ,MSQF1 ,MSQF50)
%RANFUN(MSQO ,MSQ7 ,MSQ7 ,MSQ71 ,MSQ75 ,MSQGG ,MSQG1 ,MSQG50)
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4RANFUN(MSQO ,MSQ8 ,MSQ8 ,MSQ81 ,MSQ85 ,MSQHH ,MSQHL ,MSQH50)
¥RANFUN(MSQO ,MSQ9 ,MSQ9 ,MSQ91 ,MSQ95 ,MSQIL ,MSQIL ,MSQI50)
4RANFUN(MCPO ,MCP1 ,MCP1 ,MCP11 ,MCP15 ,MCPAA ,MCPAL ,MCPA50)
oRANFUN(MCPO ,MCP2 ,MCP2 ,MCP21 ,MCP25 ,MCPBB ,MCPB1 ,MCPB50)
yRANFUN(MCPO ,MCP3 ,MCP3 ,MCP31 ,MCP35 ,MCPCC ,MCPCl ,MCPC50)
YRANFUN(MCPO ,MCP4 ,MCP4 ,MCP41 ,MCP45 ,MCPDD ,MCPD1 ,MCPD50)
YRANFUN(MCPO ,MCP5 ,MCP5 ,MCP51 ,MCP55 ,MCPEE ,MCPEl ,MCPE50)
YRANFUN(MCPO ,MCP6 ,MCP6 ,MCP61 ,MCP65 ,MCPFF ,MCPF1 ,MCPF50)
9RANFUN(MCPO ,MCP7 ,MCP7 ,MCP71 ,MCP75 ,MCPGG ,MCPG1 ,MCPG50)
4RANFUN(MCPO ,MCP8 ,MCP8 ,MCP81 ,MCP85 ,MCPHH ,MCPH1 ,MCPH50)
9RANFUN(MCPO. ,MCP9 ,MCP9 ,MCP91 ,MCP95 ,MCPII ,MCPI1 ,MCPI50)
4RANFUN(SUPO ,SUP2 ,SUP2 ,SUP21 ,SUP25 ,SUPBB ,SUPB1 ,SUPB50)
YRANFUN(SUPO ,SUP3 ,SUP3 ,SUP31 ,SUP35 ,SUPCC ,SUPC1 ,SUPC50)
9 RANFUN(SUPO ,SUP4 ,SUP4 ,SUP41 ,SUP45 ,SUPDD ,SUPD1 ,SUPD50)
9RANFUN(SUPO ,SUP5 ,SUP5 ,SUP51 ,SUP55 ,SUPEE ,SUPEL ,SUPE50)
9 RANFUN(SUPO ,SUP6 ,SUP6 ,SUP61 ,SUP65 ,SUPFF ,SUPF1 ,SUPF50)
>RANFUN(SUPO ,SUP7 ,SUP7 ,SUP71 ,SUP75 ,SUPGG ,SUPGL ,SUPG50)
YRANFUN(SEVO ,SEV2 ,SEV2 ,SEV21 ,SEV25 ,SEVBB ,SEVBI ,SEVB50)
¥RANFUN(SEVO ,SEV3 ,SEV3 ,SEV31 ,SEV35 ,SEVCC ,SEVC1 ,SEVC50)
¥RANFUN(SEVO ,SEV4 ,SEV4 ,SEV41 ,SEV45 ,SEVDD ,SEVDL ,SEVD50)
9RANFUN(SEVO ,SEV5 ,SEV5 ,SEVS1 ,SEV55 ,SEVEE ,SEVEL ,SEVES0)
%RANFUN(SEVO ,SEV6 ,SEV6 ,SEV61 ,SEV65 ,SEVFF ,SEVF1 ,SEVF50)
RANFUN(SEVO ,SEV7 ,SEV7 ,SEV71 ,SEV75 ,SEVGG ,SEVGL ,SEVG50)
~RANFUN(OTHO ,OTH2 ,OTH2 ,0TH21 ,0TH25 ,OTHBB ,OTHB1 ,OTHB50)
. 9RANFUN(OTHO ,OTH3 ,OTH3 ,0TH31 ,0TH35 ,OTHCC ,0THC1 ,OTHC50)
YRANFUNCOTHO ,OTH4 ,OTH4 ,0TH41 ,0TH45 ,0THDD ,OTHDI ,OTHD50)
9RANFUN(OTHO ,OTH5 ,OTH5 ,0THS1 ,0TH55 ,OTHEE ,OTHEL JOTHE50)
YRANFUN(OTHO ,OTH6 ,0TH6 ,0TH61 ,0TH65 ,OTHFF ,O0THF1 ,OTHF50)
9RANFUN(OTHO ,OTH7 ,OTH7 ,OTH71 ,0TH75 ,OTHGG ,0THGI ,OTHG50)
9RANFUN(NORO ,NOR1 ,NOR1 ,NOR11 ,NOR15 ,NORAA ,NORAL _NORAS50)
¥RANFUN(NOEO ,NOE1 ,NOELl ,NOE11 ,NOE15 ,NOEAA ,NOEAL ,NOEA50)
9RANFUN(ASPO ,ASP1 ,ASP1 ,ASP11 ,ASP15 ,ASPAA ,ASPAL ,ASPA50)
YRANFUNCACPO ,ACP1 ,ACP1 ,ACP11 ,ACP15 ,ACPAA ,ACPAl ,ACPA50)
9RANFUN(ASQO ,ASQl ,ASQl ,ASQll ,ASQ15 ,ASQAA ,ASQAL ,ASQA50)

DATA OUTAAA
MERGE OUTMSP1 OUTMSP2 OUTMSP3 OUTMSP4 OUTMSP5
OUTMSP6 OUTMSP7 OUTMSP8 OUTMSP9
QUTASP1
OUTMSQ1 OUTMSQ2 OUTMSQ3 OUTMSQ4 OUTMSQS
OUTMSQ6 OUTMSQ7 OUTMSQ8 OUTMSQS
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OUTASQ1
OUTMCP1
QUTMCP6
OUTACP1
OUTSUP2
OUTSEV2
OUTOTH2
OUTNOR1
OUTNOE1 ;

OUTMCP2 OUTMCP3 OUTMCP4 OUTMCPS
OUTMCP7 OUTMCP8 OUTMCP9

OUTSUP3 OQUTSUP4 OUTSUP5 OUTSUP6 OUTSUP7?

OUTSEV3 OUTSEV4 OUTSEV5 OUTSEV6 OUTSEV7Y
OUTOTH3 OUTOTH4 OUTOTH5 OUTOTH6 OUTOTH?

DATA OUTBBB (KEEP =

TRY1-TRY50 TEY1-TEY50 INCOMY1-INCOMY50
ORY1-ORY50  MSY1-MSY50  ASY1-ASY50
BPY1-BPY50 SRY1-SRY50  NORA1-NORA50
PEY1-PEY50 DMY1-DMY50  MCY1-MCY50
ACY1-ACY50  BCY1-BCY50 SUPY1-SUPY50

SEVY1-SEVY50
COSY1-COSY50
ADEY1-ADEY50
NOEA1-NOEA50

OTHY1-OTHY50 OEY1-OEY50
SECY1-SECY50 BUSY1-BUSY50
RDEY1-RDEY50 STFY1-STFY50
RETNY1-RETINYS50) ;

ARRAY RZ{7} R1-R7 ;
ARRAY SDEPRZ{7} SDEPR1-SDEPR7 ;
ARRAY DEPZ{7} DEP1-DEP7 ;
ARRAY MSPAA{50} MSPA1-MSPA50 ;
ARRAY MSPBB{50} MSPB1-MSPB50 ;
ARRAY MSPCC{50} MSPC1-MSPC50 ;
ARRAY MSPDD{50} MSPD1-MSPD50 ;
ARRAY MSPEE{50} MSPE1-MSPE50 ;
ARRAY MSPFF{50} MSPF1-MSPF50 ;
ARRAY MSPGG{50} MSPG1-MSPG50 ;
ARRAY MSPHH{50} MSPH1-MSPH50 ;
ARRAY MSPII{50} MSPI1-MSPI50 ;
ARRAY ASPAA{50} ASPA1-ASPA50 ;
ARRAY MSQAA{50} MSQA1-MSQA50 ;
ARRAY MSQBB{50} MSQB1-MSQB50 ;
ARRAY MSQCC{503} MSQC1-MSQC50 ;
ARRAY MSQDD{50} MSQD1-MSQD50 ;
ARRAY MSQEE{50} MSQE1-MSQE50 ;
ARRAY MSQFF{50} MSQF1-MSQF50 ;
ARRAY MSQGG{50} MSQG1-MSQG50 ;
ARRAY MSQHH{50} MSQH1-MSQH50 ;
ARRAY MSQII{50} MSQI1-MSQI50 ;
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ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY
ARRAY

ASQAA{50}
MCPAA{50}
MCPBB{50}
MCPCC{50}
MCPDD{50}
MCPEE{50}
MCPFF{50}
MCPGG{50}
MCPHH{50}
MCPII{50}
ACPAA{50}
SUPBB{50}
SUPCC{50}
SUPDD{50}
SUPEE{50}
SUPFF{50}
SUPGG{50}
SEVBB{50}
SEVCC{50}
SEVDD{50}
SEVEE{50}
SEVFF{50}
SEVGG{50}
OTHBB{50}
OTHCC{50}
OTHDD{50}
OTHEE{50}
OTHFF{50}
OTHGG{50}
NORAA{50}
NOEAA{50}
PEAA{50}
PEBB{50}
PECC{50}
PEDD{50}
PEEE{50}
PEFF{50}
PEGG{50}
MS{50}
AS{50}
BP{50}
SR{50}

ASQA1-ASQA50
MCPA1-MCPA50
MCPB1-MCPB50
MCPC1-MCPC50
MCPD1-MCPD50
MCPE1-MCPE50
MCPF1-MCPF50
MCPG1-MCPG50
MCPH1-MCPH50
MCPI1-MCPI50
ACPA1-ACPAS0
SUPB1-SUPB50
SUPC1-SUPC50
SUPD1-SUPD50
SUPE1-SUPES0
SUPF1-SUPF50
SUPG1-SUPG50
SEVB1-SEVB50
SEVC1-SEVC50
SEVD1-SEVD50
SEVE1-SEVES50
SEVF1-SEVF50
SEVG1-SEVG50
OTHB1-OTHB50
OTHC1-0THCS50
OTHD1-0THD50
OTHE1-0THE50
OTHF1-OTHF50
OTHG1-0THG50
NORA1-NORA50
NOEA1-NOEA50
PEA1-PEA50
PEB1-PEB50
PEC1-PEC50
PED1-PED50
PEE1-PEE50
PEF1-PEF50
PEG1-PEG50
MSY1-MSY50
ASY1-ASY50
BPY1-BPY50
SRY1-SRY50
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ARRAY OR{50} ORY1-0RY50

ARRAY TR{50} TRY1-TRY50 ;
ARRAY PE{50} PEY1-PEY50 ;
ARRAY MC{50} MCY1-MCY50 ;
ARRAY AC{50} ACY1-ACY50 ;
ARRAY BC{50} BCY1-BCY50 ;
ARRAY DM{50} DMY1-DMY50 ;
ARRAY SUP{50} SUPY1-SUPY50 ;
ARRAY SEV{50} SEVY1-SEVY50 ;
ARRAY OTH{50} OTHY1-OTHY50 ;
ARRAY COS{50} COSY1-COSY50 ;
ARRAY SEC{50} SECY1-SECY50 ;
ARRAY BUS{50} BUSY1-BUSY50 ;
ARRAY ADE{50} ADEY1-ADEY50 ;
ARRAY RDE{50} RDEY1-RDEY50 ;
ARRAY STF{50} STFY1-STFY50 ;
ARRAY OE{50} OEY1-OEY50 ;
ARRAY TE{50} TEY1-TEY50 ;
ARRAY INCOME{50} INCOMY1-INCOMY50 ;
ARRAY TAX{50} TAXY1-TAXY50 ;
ARRAY NETR{50} NETRY1-NETRY50 ;
ARRAY SUR{50} SURY1-SURY50 ;
ARRAY RETN{50} RETNY1-RETINY50 ;
SET OUTAAA ;

RETAIN

DEPR 0.0507

RS 0.1388

R1 0.2559 R2 0.5675 R3 0.0020 R4 0.0425

R5 0.0976 R6 0.0337 R7 0.0008

BCR 0.31

SDEPR1 0 SDEPR2 0.9799 SDEPR3 0 SDEPR4 0.0061
SDEPR5 0.0064 SDEPR6 0.0076 SDEPR7 0

FA1 148826 FA2 3032 FA3 17413 FA4 0 FA5 0 ;

DEP=(FA1+FA2+1/2*FA3-FA4-1/2*FA5)*DEPR ;
DOI=1T0 7 ;
DEPZ{I}=0 ;
END ;
DOI=1T07 ;
DEPZ{I}=DEP*SDEPRZ{1} ;
END ;
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DO I =1TO 50 ;
MS{I}=MSPAA{I}*MSQAA{I}+MSPBB{I}*MSQBB{I}+MSPCC{I}*MSQCC{I}+
MSPDD{I}*MSQDD{I}+MSPEE{I}*MSQEE{I}+MSPFF{I}*MSQFF{I}+
MSPGG{I}*MSQGG[I}+MSPHH{I}*MSQHH{I}+MSPII{I}*MSQII{I} 3
AS{I}=ASPAA{I}*ASQAA{I} ;
BP{I}=(MS{I}+AS{I})*0.0667 ;
SR{I}=(MS{I}+AS{I})*0.0067 ;
OR{I}=MS{I}+AS{I}+BP{I}+SR{I} ;
TR{I}=0R{I]+NORAA{II 3
PE{I}=0R{I}*RS ;
PEAA{I}=PE{I}*R1
PEBB{I}=PE{I}*R2
PECC{I}=PE{I}*R3
PEDD{I}=PE{I}*R4
PEEE{I}=PE{I}*R5
PEFF{I}=PE{I}*R6
PEGG{I}=PE{I}*R7 ;
MC{I}=MCPAA{I}*MSQAA{I}+MCPBB{I}*MSQBB{I}+MCPCC{I}*MSQCC{I}+
MCPDD{I}*MSQDD{I}+MCPEE{I}*MSQEE{I}+MCPFF{I}*MSQFF{I}+
MCPGG{I}*MSQGG{I}+MCPHH{I}*MSQHH{I}+MCPII{I}*MSQII{I} 5
AC{I}=ACPAA{I}*ASQAA{I} ;
BC{I}=BP{I}*BCR ;
DM{I}=MC{I}+AC{I}+BC{1} ;
SUP{I}=SUPBB{I}+SUPCC{I}+SUPDD{I}+SUPEE{I}+SUPFF{I}+SUPGG{I} H
SEV{I}=SEVBB{I}+SEVCC{I}+SEVDD{I}+SEVEE{I}+SEVFF{I}+SEVGG{I} )
OTH{I}=0THBB{I}+OTHCC{I}+OTHDD{I}+0THEE{I}+0THFF{I}+0THGG{I} H
COS{I}=DM{I}+PEAA{I}+
0.15*(PEBB{I}+SUPBB{I}+DEP2+SEVBB{I}+0THBB{I}) 3
SEC{I}=PECC{I}+SUPCC{I}+DEP3+SEVCC{I}+OTHCC{I§ s
BUS{I}=PEDD[I}+SUPDD{I}+DEP&+SEVDD{I}+0THDD{I} 5
ADE{I}=PEEE{I}+SUPEE{I}+DEP5+SEVEE{I}+OTHEE{I} 5
RDE{I}=PEFF{Ii+SUPFF{I}+DEP6+SEVFF{I}+0THFF{I} H
STF{I}=PEGG{I}+5UPGG{I}+DE?7+SEVGG{I}+DTHGG{I} i
UE{I§=CDS{I}+SEC{I}+BUS{Ij+ADE{I}+RDE{I}+STF{I} R
TE{I1}=0E{I}+NOEAA{I} ;
INCOME{I}=TR{I}-TE{I} ;
IF INCOME{I}<=0 THEN TAX{I}=0 ;
IF INCOME{I}<=0.1 THEN TAX{I}=INCOME{I}*0.15 ;
IF INCOME{I} >0.1 THEN TAX{I}=INCOME{I}*0.25-0.01 ;
NETR{I}=INCOME{I}-TAX{I} ;
SUR{I}=NETR{I}*0.1 ;
RETN{I}=NETR{I}-SUR{I} ;
END ;

We We W s Wi wa

-121-



%MACRO TRAN(X ,Y

PROC TRANSPOSE DATA = OUT&X OUT

N ,2)

OUT&Y ;

DATA OUT&Y (KEEP = COL1 K) ;
SET OUT&Y ;

KK =

N_-1

K = MOD(KK,&N) + 1 ;

PROC SORT
BY K

PROC TRANSPOSE DATA = OUT&Y OUT

BY K
%“MEND TRAN ;

DATA=OUT&Y ;

.
3

OUT&Z ;

%TRAN(BBB ,CCC ,50 ,DDD)

DATA OUTEEE (DROP = K _NAME_) ;

SET OUTDDD

PROC PRINT DATA

(RENAME=

(COL1=NOR COL2=NOE COL3=MS COL4=AS COL5=BP
COL6=SR COL7=0R COL8=TR COL9=PE COL10=MC
COL11=AC (COL12=BC COL13=DM COL14=SUP COL15=SEV
COL16=0TH COL17=C0OS COL18=SEC COL19=BUS COL20=ADE
COL21=RDE COL22=STF COL23=0E COL24=TE
COL25=INCOME COL26=RETN)) ;

= OUTEEE ;

VAR TR OR NOR TE OE COS SEC BUS ADE RDE STF NOE INCOME RETN ;

PROC UNIVARIATE DATA = OUTEEE NOPRINT FREQ NORMAL ;
VAR TR TE INCOME OR MS AS BP SR NOR PE DM MC
AC BC SUP SEV OTH OE COS SEC BUS ADE RDE STF NOE ;

OUTPUT OUT

= OUTFFF MEAN = M1-M25 MAX = MX1-MX25
Q3 = AQ1-AQ25 MEDIAN = MD1-MD25
Q1 = BQ1-BQ25 MIN = MN1-MN25
P90 = CP1-CP25 P10 = DP1-DP25 ;

%TRAN(FFF ,GGG ,25 ,HHH)
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DATA OUTIII (DROP = K) ;
SET OUTHHH (RENAME=(COL1=MEAN COL2=MAX COL3

IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF

K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K
K

PROC PRINT DATA

/%
//

o~ P

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN
THEN

COoL5=Q1
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME_
_NAME _
_NAME_
_NAME_

nu

ITH | N | [ T | L S 1 T T [ (A 1|

=Q3 COL4=MEDIAN

COL6=MIN COL7=P90 COL8=P10))

ITRI

'sup’

'OTH'
loEl

'cos’
'SEC'
'BUS'
"ADE'
'RDE'
‘STFI
"NOE'

e Wwe Wwe Wwe we

e e e W we e W

= OUTIII (RENAME=(_NAME_ = NAME)) ;
VAR NAME MAX P90 Q3 MEDIAN Q1 P10 MIN MEAN ;
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L N

H 2 & ® iz i ul
ttRE | &+X | &+E | &+ | &+ (A | A—
1 MsP1 FiE 408 | 11.326 | 11.090 | 10.686 | 11.468 | 11.943 | 11.993
2 MSP2 FILAAME | 11.478 | 11.208 | 10.185 | 10.450 | 10.085 | 10.164
3 MSP3 TFE/AME | 11.380 | 11.166 | 10.042 | 10.410 | 10.046 | 10.200
4 MSP4 T/ = - 5.911 7.389 6.388 6.604
5 MsP5 FIT/AW | 10.924 | 10.567 | 10.067 | 10.877 | 10.059 9.611
6 MSP6 FIL/AM | 8.618 | 11.478 | 10.678 | 11.651 | 11.028 | 10.973
7 MSP7 TIL/OME | 11.348 | 10.848 | 10.206 | 11.093 | 10.362 | 10.329
8 MsP8 TIT/A0E | 10.035 | 10.118 9.667 | 10.688 | 10.248 | 10.309
9 MsP9 FIC/AME | 13.487 | 13.095 | 12.747 | 13.494 | 12.947 | 12.171
10 ASP TIL/AW | 95.697 | 83.513 | 82.362 | 99.136 | 81.932 | 81.729
11 MsQL SN 502 579 618 638 645 690
12 Ms@2 - 184 236 232 270 266 253
13 MsQ3 FAE 464 451 484 488 491 527
14 MSQ4 TN - - 119 278 211 217
15 MSQ5 T 73 55 9% 164 151 166
16 MSQ6 R0 219 186 209 220 215 227
17 Msq7 T 523 502 722 1,261 | 1,437 1,706
18 MsQ8 T/ 591 527 659 812 621 446
19 Msog TN 465 620 638 754 885 838
20 ASQ SN 14 20 27 28 P 32
21 MCP1 T/ 00| 6.360 5.483 5.232 5.151 5.395 5.752
22 MCP2 T/ | 6.834 6.036 5.697 5.777 6.295 6.848
23 MCP3 FIL/AME | 6.810 6.036 5.667 5.766 6.293 6.802
24 MCP4 FIT//AWE | 5.555 4.764 4.46] 4.397 4.568 4.941
25 MCP5 Fr/0ME | 7.978 7.263 6.295 6.205 6.474 6.806
26 MCP6 FILAAME | 7.978 7.263 6.295 6.205 6.462 6.823
27 MCP7 TR/ | 7.812 7.430 6.272 6.178 6.389 6.760
28 MCPS FIT /0 — - 5.083 5.169 5.336 5.746
29 MCP9 FIL//4ME | 10.855 | 11.012 9.144 8.381 8.487 8.930
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B o# B H Bz i B
A | t45 | v+E | BEA | B A T N

30 ACP 557006 | 76.635 | 68.380 | 69.939 | 72.851 | 73.816 64.708

31 RS 0.1240 | 0.1388

32 R1 0.2784 | 0.2559

33 R2 0.5455 | 0.5675

34 R3 0.0020 | 0.0020

35 R4 0.0438 | 0.0425

36 RS 0.0956 | 0.0976

37 R6 0.0337 | 0.0337

38 R7 0.0010 | 0.0008

39 BCR 0.31 0.31

40 SUP2 EHT 3,332 3,111 3,570 3,439 3,243 3,589

41 SwP3 EHITT 0.378 0.034 0.015 0.319 0.097 0

42 SLP4 BT 14 16 35 50 36 23

43 SUP5 BRI 28 38 64 20 70 34

44 SUPG BET 74 52 74 88 114 97

45 SWP7 HAETL 0.957 0.890 0.393 0.345 0.375 | 0.270

46 DEPR 0.5577 | 0.0507

47 SDEP2 0.9827 | 0.9799

48 SDEP3 0 0

49 SDEP4 0.0051 | 0.0061

50 SDEPS 0.0056 | 0.0064

51 SDEP6 0.0066 | 0.0076

52 SDEP7 0 0

53 FAL HET 148,344 | 148,826

54 FA2 BATT 494 3,032

55 FA3 =E 3,032 | 17,413

56 FA4 BT 0 0

57 FAS BT 0 0

58 SEV2 AT 3,533 3,613 5,879 6,425 5,893 5,674

59 SEV3 BET 2.033 3,037 0.300 1.436 0.084 0.078

60 SEV4 BT 170 131 183 248 281 300

61 SEVS BET 100 110 134 151 238 178

62 SEV6 HET 57 129 134 133 134 173

63 SEV7 HET 44 45 45 54 56 57

64 OTH2 EHET 629 623 437 716 664 586
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H 2 W B fir i x
t+E [ 5 | b+ | A | B (A | A

65 OTH3 BET 0.001 0 0 0 0.006 0

66 OTH4 BETT 242 8 48 74 67 i

67 OTHS HHET 164 171 133 144 130 147

68 0THG EHETT 4 3 3 13 14 35

69 OTH7 BHHETT 0 0 0.017 0 0 0.025

70 NOR BT 1,288 1,631 2,987 1,782 | 2,349 3,501

71 NOE EHHEITT 2,305 1,493 634 993 1,362 1,189
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P 4k v
B R R AR

—~ JUHEEBREHER
HHEN BRI

TR OR NOR TE COS SEC BUS ADE RDE STF NOE INCOME

40366 38752 1613 27623 24908 10 519 796 358 50 978 12743
76115 72968 3147 60235 54609 22 1056 1420 641 68 2416 15879
48385 46389 1996 34507 31094 13 642 941 424 55 1336 13877
43453 41690 1763 30240 27253 11 567 852 384 52 1118 13213
70872 67927 2944 55262 50034 20 981 1331 601 66 2226 15609
75999 72857 3142 60125 54508 22 1054 1418 640 68 2412 15874
52828 50631 2196 38504 34715 14 711 1019 460 57 1524 14323
52472 50292 2180 38180 34421 14 705 1013 457 57 1509 14292
32625 31402 1222 21223 19214 8 396 653 292 46 611 11401
33896 32608 1288 22257 20130 8 417 676 303 47 673 11639
64014 61344 2670 48824 44128 18 881 1214 549 63 1969 15190
59999 50059 2169 37959 34220 14 701 1009 455 57 1499 14270
65978 63228 2750 50660 45810 18 910 1248 564 64 2044 15318
33940 32649 1290 22293 20162 8 418 677 303 47 675 11647
74415 71333 3082 58619 53121 21 1032 1391 628 68 2355 15796
L4872 43041 1831 31454 28343 12 589 877 395 53 1182 13417
43959 42171 1787 30672 27641 11 575 861 388 52 1141 13286
58034 55612 2421 43276 39059 16 791 1111 502 60 1735 14757
77138 73952 3185 61210 55508 22 1071 1437 649 69 2453 15927
42144 40444 1700 29126 26254 11 547 828 373 51 1059 13018
57966 55548 2418 43214 39002 16 790 1109 501 60 1733 14752
48802 46787 2015 34876 31427 13 648 948 428 55 1354 13925
53327 51108 2218 38958 35128 14 718 1028 464 57 1545 14368
44506 42692 1813 31140 28061 12 583 871 392 53 1165 13365
50770 48665 2104 36635 33019 14 678 983 444 56 1438 14134
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

TR

65472
55927
54380
54118
47638
59629
51701
71729
71537
54356
44873
48099
50667
57622
39594
39521
67101
44930
72050
69168
53660
32604
38004
51844
49451

OR

62742
53595
52116
51865
45677
57140
49555
68751
68566
52093
43042
46117
48567
55218
38019
37949
64305
43096
69060
66290
51427
31383
36507
49691
47406

NOR

2729
2331
2264
2252
1961
2488
2146
2978
2970
2263
1831
1982
2100
2404
1575
1572
2795
1834
2990
2877
2232
1221
1496
2152
2045

TE

50186
41338
39921
39681
33851
44749
37479
56073
55891
39899
31455
34256
36542
42897
26974
26913
51712
31504
56377
53656
39263
21206
25644
37609
35452

€COS SEC

45376
37293
36003
35785
30501
40403
33784
50778
50612
35983
28344
30866
32935
38713
24329
24274
46775
28388
51058
48558
35405
19199
23141
33902
31948
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18
15
15
15
13
16
14
20
20
15
12
13
14
16
10
10
19
12
20
19
14

8
10
14
13

BUS

902
758
735
731
631
815
693
993
991
734
589
638
677
784
507
506
926
590
998
956
723
396
482
695
658

ADE

1239
1074
1047
1042
927
1138
1000
1346
1343
1046
878
936
981
1103
782
780
1267
879
1351
1302
1034
652
752
1002
960

RDE STF

560
485
473
471
418
514
451
608
606
473
395
422
443
499
352
351
573
396
610
588
467
292
338
452
433

63
59
58
58
54
60
56
66
66
58
53
54
56
59
50
50
64
53
66
65
57
46
49
56
55

NOE

2025
1651
1588
1577
1304
1799
1477
2258
2251
1587
1182
1324
1434
1719

942

939
2086
1184
2270
2164
1558

610

868
1483
1382

INCOME

15286
14589
14459
14436
13787
14879
14222
15656
15645
14457
13417
13843
14124
14725
12620
12608
15388
13425
15673
15512
14397
11398
12359
14235
13998



TN N\ EERERSREER

NAME

TR
TE
INCOME
OR
MS
AS
BP
SR
NOR
PE
DM
MC
AC
BC
1) 4
SEV
OTH
OE
COoSs
SEC
BUS
ADE
RDE
STF
NOE

MAX

77138
61210
15927
73952
65781
3114
4595
461
3185
9170
49243
45482
2336
1424
3873
7916
1208
58757
55508
22
1071
1437
649
69
2453

P90

71890
56225
15664
68905
61330
2863
4281
430
2984
8544
44955
41454
2173
1327
3801
7452
1145
53961
50918
20
996
1349
609
66
2264

Q3

64014
48824
15190
61344
54660
2488
3811
382
2670
7606
38620
35513
1924
1181
3690
6729
1046
46854
44128
18
881
1214
549
63
1969

-129-

MEDIAN

52351
38069
14281
50176
44804
1940
3117
313
2175
6221
29496
26980
1550
966
3514
5588
890
36565
34321
14
703
1011
456
57
1504

Q1

44872
31454
13417
43041
38506
1591
2674
268
1831
5337
23966
21835
1302
829
3392
4796
788
30272
28343
12
589
877
395
53
1182

BREA  BRIT
P10 MIN MEAN
38763 32604 53696
26278 21206 39552
12484 11398 14143
37228 31383 51486
33372 28203 45958
1310 1033 2007
2313 1950 3199
232 195 321
1534 1221 2209
4616 3891 6384
19701 15571 30827
17887 14079 28248
1096 887 1587
717 604 991
3287 3176 3526
4112 3391 5666
702 611 904
25374 20596 38015
23708 19199 35722
10 8 15
494 396 722
766 652 1031
345 292 465
49 46 57
903 610 1536



S AN 1
BREN : 5ET

TR OR NOR TE COS SEC BUS ADE RDE STF NOE INCOME

44248 42304 1944 30321 27540 12 514 926 475 51 799 13926
79988 76223 3765 59966 54998 25 960 1584 754 69 1572 20022
52407 50009 2398 36731 33427 15 619 1080 540 55 992 15676
47396 45274 2121 32771 29787 14 555 986 500 53 875 14624
74825 71300 3524 55508 50841 23 898 1491 715 67 1470 19317
79875 76115 3759 59867 54906 25 959 1582 753 69 1570 20007
56880 54244 2635 40376 36791 17 676 1164 575 58 1093 16503
56523 53906 2617 40082 36519 17 671 1157 573 57 1085 16441
36320 34840 1479 24286 22031 10 409 775 410 46 602 12033
37626 36068 1557 25266 22923 10 427 800 421 47 635 12359
68040 64841 3199 49716 45451 21 816 1368 663 63 1332 18323
56279 53675 2604 39880 36333 16 668 1152 571 57 1079 16398
69988 66694 3293 51371 46989 21 839 1404 678 64 1372 18617
37671 36110 1560 25300 22953 10 427 801 421 47 636 12370
78317 74629 3688 58518 53647 24 940 1554 742 68 1539 19798
48841 46638 2202 33905 30828 14 573 1013 512 53 909 14935
47911 45760 2150 33175 30157 14 561 996 504 53 887 14735
62089 59186 2903 44705 40799 18 742 1260 617 60 1206 17384
80993 77182 3811 60838 55813 25 972 1602 762 69 1591 20155
46062 44015 2046 31729 28831 13 537 961 489 52 843 14332
62022 59122 2899 44648 40747 18 741 1258 616 60 1205 17373
52828 50407 2420 37068 33738 15 624 1088 543 56 1001 15759
57380 54718 2661 40789 37174 17 682 1173 579 58 1104 16590
48468 46286 2181 33612 30559 14 568 1006 509 53 900 14855
54812 52285 2527 38675 35220 16 649 1125 559 57 1046 16136
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
L
45
46
47
48
49
50

TR

69486
59984
58436
58173
51652
63679
55749
75671
75482
58412
48842
52118
54709
61678
43459
43385
71099
48900
75988
73143
57715
36299
41833
55892
53483

OR

66216
57188
55719
55470
49295
60696
53172
72106
71926
55697
46639
49736
52187
58796
41560
41490
67752
46694
72408
69698
55035
34821
40028
53308
51027

NOR

3269
2796
2716
2703
2357
2983
2576
3564
3555
2715
2202
2382
2521
2882
1898
1894
3347
2205
3579
3445
2679
1478
1805
2584
2456

TE

50944
42949
41663
41445
36129
46037
39444
56235
56072
41643
33906
36500
38591
44361
29712
29654
52318
33952
56508
54065
41066
24271
28462
39562
37596

COS SEC

46592
39172
37982
37781
32872
42035
35929
51519
51367
37964
30829
33215
35142
40481
26983
26930
47870
30871
51773
49496
37429
22017
25839
36039
34224
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21
18
17
17
15
19
16
23
23
17
14
15
16
18
12
12
22
14
23
22
17
10
12
16
16

BUS

833
715
695
692
609
761
661
909
906
695
573
615
648
736
504
503
853
574
912
878
686
409
482
663
632

ADE

1395
1221
1192
1187
1066
1289
1143
1507
1503
1192
1013
1075
1123
1252

912

910
1424
1014
1512
1461
1179

774

881
1145
1100

RDE STF

674
600
588
586
534
629
566
722
720
588
512
538
558
613
468
468
687
512
724
702
582
410
455
568
548

64
59
58
58
55
61
57
67
67
58
53
55
57
60
51
50
65
53
67
66
58
46
50
57
56

NOE

1362
1161
1127
1121
974
1240
1067
1487
1483
1126
909
985
1044
1197
780
778
1395
910
1493
1436
1111
601
740
1071
1016

INCOME

18542
17035
16772
16727
15523
17641
16304
19435
19409
16768
14935
15618
16117
17316
13747
13730
18781
14947
19479
19078
16648
12028
13371
16330
15887



O~ A R SR

BWEA c BETT
NAME MAX P90 Q3 MEDIAN Q1 P10 MIN MEAN
TR 80993 75829 68040 56401 48841 42609 36299 57661
TE 60838 56372 49716 39981 33905 29058 24271 41244
INCOME 20155 19457 18323 16420 14935 13551 12028 16417
OR 77182 72257 64841 53790 46638 40759 34821 55010
MS 68541 64160 57562 47727 41362 36129 30839 48812
AS 3362 3155 2845 2384 2086 1843 1600 2436
BP 4796 4490 4029 3342 2898 2532 2163 3418
SR 481 451 404 335 291 254 217 343
NOR 3811 3572 3199 2610 2202 1849 1478 2651
PE 10712 10029 9000 7466 6473 5657 4833 7635
DM 49291 45420 39676 31330 26179 22107 18119 32462
MC 45337 41696 36297 28470 23659 19868 16164 29548
AC 2466 2332 2129 1823 1621 1453 1283 1854
BC 1486 1391 1249 1036 898 785 670 1059
SUP 3929 3849 3724 3526 3389 3271 3146 3540
SEV 7548 7176 6596 5681 5047 4499 3921 5744
OTH 1046 99§ 924 806 726 659 589 815
OE 59246 54881 48384 38899 32996 28298 23669 40144
Ccos 55813 51646 45451 36426 30828 26384 22017 37627
SEC 25 23 21 17 14 12 10 17
BUS 972 911 816 670 573 493 409 684
ADE 1602 1509 1368 1155 1013 895 774 1176
RDE 762 723 663 572 512 461 410 581
STF 69 67 63 57 53 50 46 58
NOE 1591 1490 1332 1082 909 759 601 1099
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' &% &

BEA-EX

—~ A ZER ¢
1. MS=YIMSP( §) X MSQ( )
2. AS=ASPX ASQ
3.BP= (MS+AS) XO.0867
4.8R= (MS+AS) XO.0087
5. OR—=MS+AS+BP+SR
6. TR=OR-+NOR
T~ RAHBERRAE
1. PE=OR XRS
2. PE(i)=PEXR(1)
3. MC=YMCP( j) XMSQ( )
4. AC=ASCX ASQ
5. BO=BPXBCR
6. DMN=MC-AC+BC
7. SUP=Y,SUP( 1)
8.DEP= (FA1+FA2-+1/2FA3—FA4—1/2FAS) XDEPR
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9. DEP( i) =DEP X SDEPR( i)
10. SEV=YSEV(i)
11. OTH=Y,0TH( i)
12. OE=PE+-DM--SUP-+DEP-SEV--OTH
13. TE=0E--NOE
14. COS=DM+PE1+0. 15X (PE2+-SUP2+DEPR+ SEV2--OTHR)
18. FE(i)= [PE(i)+SUP(i)+DEP(i)-+SEV(i)-+OTH(i) ]
i=3, 4, 8, 6, 7
16. SEC=FR(3)
17. BUS=FE(4)
18. ADE=FE(5)
19. RDE=FE(6)
20. STF=FE(?)
= BERBCZE ¢
1. INCOME=TR—TE
2. TAX=INCOME X 2594 — B 7545
3. NETR=INCOME —TAX
4. SUR=NETR X 10%
8. RETN=NETR— SUR
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